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《建设项目环境影响报告表》编制说明

《建设项目环境影响报告表》由具有从事环境影响评价工作资质的单位编制。

1．项目名称――指项目立项批复时的名称，应不超过30个字（两个英文字段作一个汉字）。

2．建设地点――指项目所在地详细地址，公路、铁路应填写起止地点。

3．行业类别――按国标填写。

4．总投资――指项目投资总额。

5．主要环境保护目标――指项目区周围一定范围内集中居民住宅区、学校、医院、保护文物、风景名胜区、水源地和生态敏感点等，应尽可能给出保护目标、性质、规模和距厂界距离等。

6．结论与建议――给出本项目清洁生产、达标排放和总量控制的分析结论，确定污染防治措施的有效性，说明本项目对环境造成的影响，给出建设项目环境可行性的明确结论。同时提出减少环境影响的其他建议。

7．预审意见――由行业主管部门填写答复意见，无主管部门项目，可不填。

8．审批意见――由负责审批该项目的环境保护行政主管部门批复。
建设项目基本情况

	项目名称
	年产200套环保设备及配套钢架项目

	建设单位
	新乡县小冀镇浩钰机械厂

	法人代表
	白义华（410721197903182553）
	联系人
	白义华

	通讯地址
	新乡市新乡县小冀镇梁村

	联系电话
	13403738224
	传真
	/
	邮政编码
	453700

	建设地点
	新乡市新乡县小冀镇梁村

	备案部门
	新乡县发展和改革委员会
	项目代码
	2020-410721-35-03-060478

	建设性质
	新建 eq \o\ac(□,√)改扩建(技改(
	行业类别

及代码
	C3591环境保护专用设备制造

	占地面积

(平方米)
	2500
	绿化面积

(平方米)
	/

	总投资

(万元)
	55
	其中：环保投资(万元)
	13
	环保投资占总投资比例
	23.64%

	评价经费

(万元)
	/
	预期投产日期
	2020年5月

	一、项目由来

新乡县小冀镇浩钰机械厂位于新乡市新乡县小冀镇梁村，企业根据目前的市场形势，拟投资55万元租赁小冀镇梁村村委会现有闲置厂院建设年产200套环保设备及配套钢架项目，不新增土地，不办理土地手续。根据现场勘查，项目设备已安装，属未批先建项目。新乡县环境保护局已下达行政处罚决定书（处罚决定书及罚款单见附件）。
经查阅《产业结构调整指导目录》（2019年本），本项目不属于其中的鼓励类、限制类、淘汰类，为允许类，符合国家相关产业政策。该项目已经新乡县发展和改革委员会进行备案，项目代码为2020-410721-35-03-060478（备案见附件2）。

根据新乡县土地利用总体规划（2010-2020年）调整完善图，项目用地为城乡建设用地，属拆旧区，鉴于本项目已建成，企业承诺如遇市政规划实施，该企业按规划无条件搬迁（搬迁承诺见附件7）。
依据《建设项目环境影响评价分类管理名录》（原环境保护部令 第44号）及《关于修改〈建设项目环境影响评价分类管理名录〉部分内容的决定》（生态环境部 1 号令），本项目属于“二十四、专用设备制造业”，第70条“专用设备制造及维修”，不涉及“有电镀或喷漆工艺且年用油性漆量（含稀释剂）10吨及以上的”，属“其他（仅切割组装除外）”类，应编制环境影响报告表。

根据《关于做好环评审批正面清单落实工作的函》（环评函〔2020〕19号）和《河南省生态环境厅办公室关于深化环评“放管服”改革及实施环评审批正面清单的通知》（豫环办[2020]22号），本项目为专用设备制造项目，属于告知承诺制项目中的“19：专用设备制造及维修”，告知承诺申请表和承诺书见附件。
受新乡县小冀镇浩钰机械厂委托（委托书见附件1），我公司承担了该项目的环境影响评价工作。接受委托后，我单位组织有关技术人员，在现场调查和收集有关资料的基础上，本着“科学、公正、客观”的态度，编制了本项目的环境影响评价报告表。
二、工程内容及规模

1、项目地理位置及周围概况
本项目位于新乡市新乡县小冀镇梁村，项目周边环境为：项目东侧为废品站，南、北侧均为农田，西侧为闲置厂院。项目周围敏感点为：南451m处的梁庄村，西1363m处的塔洼村，西北1135m处的程操村，北1289m处的韩小营村，东1485m处的西寺村。距离本项目最近的地表水体为东382m处的三干渠。项目周边环境图见附图4。

2、项目概况

本项目的基本概况见表1-2。
表1-2                   项目基本情况一览表

序号

项目

建设内容

1

项目名称

年产200套环保设备及配套钢架项目
2

建设性质

新建
3

所属行业

C3599其他专用设备制造
4

建设地点

新乡市新乡县小冀镇梁村
5

建设单位

新乡县小冀镇浩钰机械厂
6

总投资

55万元
7

占地面积

2500平方米

8

定员与工作制度
职工定员11人，单班制（8小时），年工作日300天
3、建设规模及内容

本项目总投资55万元，主要包括主体工程、辅助工程、公用工程和环保工程等，项目所在厂区平面布置图见附图3。建筑内容见表1-3。
表1-3                 项目组成一览表

序号

建筑物名称

建筑规模

备注

主体工程

生产车间

建筑面积1720m2
用于切割、焊接、机械加工
辅助工程
办公室
建筑面积80m2
用于职工办公
公用工程

供水

厂区自备井

/

供电

小冀镇供电所供电

/

排水

经厂区化粪池处理后，定期清运，不外排

/

环保工程

废气治理
固定切割、焊接工位，上方设集气罩进行收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放；抛丸机产生的粉尘经设备自带袋式除尘器治理后经15m排气筒排放。
新建
废水治理
生活污水经厂区化粪池处理后，定期清运，不外排。

已建成
噪声治理
基础减震、距离衰减、厂房隔声等降噪措施。
新建
固废治理
一般固废场所一处（建筑面积10m2），危险废物暂存间一处（建筑面积10m2），垃圾箱若干。
已建成
4、项目产品方案

    项目产品方案如下表所示。

表1-4                 项目产品方案一览表

序号

名称

年产量

备注

1

环保设备
50套
除尘器

2
配套钢架

150套
除尘器配套的钢架

5、原辅材料与能源消耗量

表1-5         项目原辅材料及能源消耗情况一览表
序号

名称

用量

备注

原辅材料

1

钢板
510t/a

外购

2

圆钢
210t/a

外购

3

角铁
50t/a

外购
4

H型钢
50t/a

外购
5
焊条

1t/a
外购
6
液压油
0.12t/a
外购

7
配件

50套/a
外购成品零部件，包含脉冲阀、滤袋等

能源
8
自来水

用水量66m3/a
厂区自备井

9
电

用电量10万kw•h/a

新乡县小冀镇变电所提供

6、主要生产设备设施

本项目主要设备见表1-6。

表1-6              本项目主要设备设施一览表

序号

名称

型号

数量（台）

1
数控等离子切割机
RKD-A4000×16000
1
2

空气压缩机
NBC-350
1
3
摇臂钻床
Z3040×16
1
4

液压摆式剪板机
QC12Y-16×2500
1
5

抛丸机
HPG1810
1
6

拼汉桥一体机
PHG-0815
1
7

海越焊机
MZ-1000
1
8

逆变多功能弧焊机
500P
3
9

直流焊机
Z×7-315T
3
7、政策相符性分析

经查阅《产业结构调整指导目录》（2019年本），本项目产业政策相符性分析见下表所示。
表1-7               项目与产业政策相符性对比分析一览表

一、生产工艺相符性

鼓励类

无

限制类

无

淘汰类

无

本项目

本项目生产工艺不涉及鼓励类、限制类及淘汰类，符合国家产业政策。

二、生产设备相符性

鼓励类

   无
限制类

动圈式和抽头式手工焊条弧焊机。
淘汰类

动圈式和抽头式硅整流弧焊机；磁放大器式弧焊机。
本项目

本项目生产设备不属于限制类和淘汰类，符合国家产业政策。
三、产品相符性

鼓励类

无

限制类

无

淘汰类

无

本项目

本项目产品为钢结构，不属于鼓励类、限制类和淘汰类，符合国家产业政策。

经上表分析可知，本项目不属于鼓励类、限制类及淘汰类之列，属于允许类，符合《产业结构调整知道目录》（2019年本）的相关要求。

8、项目建设内容与备案相符性分析

项目建设内容与备案相符性分析一览表如下所示。

表1-8      项目建设内容与备案相符性分析一览表

项目

备案内容

建设内容

是否符合

项目名称

年产200套环保设备及配套钢架项目
年产200套环保设备及配套钢架项目
符合

建设单位

新乡县小冀镇浩钰机械厂
新乡县小冀镇浩钰机械厂
符合

建设地点

新乡市新乡县小冀镇梁村
新乡市新乡县小冀镇梁村
符合

主要设备

QC12Y-16×2500剪板机、160型等离子切割机、PHJ-0815拼焊矫一体机、Z3040×16钻床、抛丸机等
QC12Y-16×2500剪板机、160型等离子切割机、PHJ-0815拼焊矫一体机、Z3040×16钻床、抛丸机、弧焊机、直流焊机、空压机等
细化

生产工艺

切割—焊接—钻孔—抛丸—成品
原材料—切割—焊接—钻孔—抛丸—成品
符合
9、劳动定员与工作制度

本项目劳动定员11人，每天工作8小时，单班制，夜间不生产，年有效工作日300天，项目职工均不在厂区内食宿。
10、公用工程

10.1供水

本项目用水主要职工生活用水。
本项目劳动定员11人，均不在厂区内食宿，人员用水按 20L/人·d 计，则生活用水量为0.22m3/d（66m3/a）。生活污水产生量按 80%计，则该项目产生的生活污水为 0.176m3/d（52.8m3/a）。
10.2排水

本项目实行雨、污分流。雨水经雨水口，由室外雨水管汇集，排入地表水体。本项目产生的生活污水为0.176m3/d（52.8m3/a），经厂区化粪池处理后定期清运，不外排。

10.3供电

项目用电量为10万kWh/a，由新乡县小冀镇变电所接入，主要用于项目生产设备用电，可满足项目区生产的需求。

11、与相关文件相符性分析
11.1 本项目与新环【2015】342号文的对照分析

本项目与《新乡市环境保护局关于印发深化建设项目环境影响评价审批制度改革实施细则的通知》新环［2015］342号（以下简称《通知》）对照分析见表1-9。

表1-9                   与《通知》对比分析一览表

项目

与本项目相关条文

本项目情况

对比结果

新乡市主体功能区分

重点开发区域：1、新乡市市区（含平原城乡一体示范区）、新乡县、卫辉市。2、农产品主产区的县城关镇、少数建制镇以及产业集聚区。

项目位于新乡市新乡县小冀镇梁村
属于

限制开发区，农产品主产区：辉县市、获嘉县、原阳县、延津县、封丘县。（不含产业集聚区、专业园区和县城建成区以及规划区中以居住、商贸、文教科研为主的区域）

不属于

禁止

开发区

太行山猕猴自然保护区

不属于

辉县市白泉风景名胜区

辉县市白云寺森林公园

辉县市关山国家地质公园

新乡市集中水源地保护区

第四水厂井群
一级保护区：南边西曹和东曹村北以为界，北边以2#井和11#连线向北150m为界，东边以22#井向东150m为界，西边以12-1#井西150m为界围成的区域；

二级保护区：南边西曹、中曹村和余庄南及七里营村北以为界，北边以西石碑和董事碑村南及高村和西贾城村北为界，东边以21#桥为界，西边以敦留店村西为界围成的区域

本项目距离第四水厂井群二级保护区边界2.8km
不在保护区范围内

建设项目环境影响评价豁免管理名录

查无相关条目
本项目为专用设备制造项目
本项目不在豁免名录内
污染防治（控）重点单元

水污染

卫河流域：新乡市区、新乡县、卫辉市、辉县市、获嘉县

项目位于新乡县小冀镇梁村
属于

大气污染

新乡市域全部

属于

重金属

污染

新乡县、凤泉区

（铅镉污染控制区）

属于

工业项目

分类

一类工业项目：机械电子（不含电镀、喷涂工艺的机械制造；不含分割、焊接、有机溶剂清洗工艺的电子元件、集成电路等生产）

本项目为一类工业项目
属于一类工业项目

由上表可知，本项目厂址位于新乡市新乡县小冀镇梁村，新乡县属于新乡市主体功能区的重点开发区域，故本项目所在地属于新乡市主体功能区的重点开发区域。对照新环[2015]342号文，本项目不在新乡市规定的工业准入优先区、城市人居功能区、农产品主产区和特殊环境敏感区等4个区域，根据文件要求，若项目所在地不在所列4种类型分区涵盖的区域，应参照农产品主产区的环境准入政策执行。与农产品主产区的环境准入政策要求相符性分析见表1-10。
表1-10   项目与农产品主产区环境准入政策要求相符性分析

类别

内容

本项目情况

对比结果

农产品主产区
环境准入政策：

1.简化部分审批程序。依据环保部《建设项目环境影响评价分类管理名录》规定，对填报环境影响登记表的项目，除畜禽养殖场、养殖小区、肉禽类加工、水产品加工、粪便处理、部分餐饮场所以及核与辐射项目外，环评文件由审批制改为备案制，即报即受理，2个工作日内办结；对编制环境影响报告表的农副产品加工项目，简化审批程序，

即报即受理。

严控重污染项目。不予审批《工业项目分类清单》中三类工业的新建项目和涉及重金属、持久性有机污染物排放等影响粮食生产安全的二类工业新建项目（矿产资源点状开发项目和符合省、市重大产业布局的项目

除外）。

严控部分区域重污染项目。在《水污染防治重点单元》区域内不予审批屠宰、酿造、含发酵工艺的粮食加工等废水排放量大且废水无法进入集中式污水处理厂处理的项

目。
1、本项目应编制环境影响报告表。

2、本项目属于专用设备制造项目；属于一

类工业项目。
3、本项目不属于《水污染防治重点单元》区域内的：煤化工、化学合成药以及生物发酵制药、制浆造纸、制革及毛皮鞣制、印染等行业单纯新建和单纯扩大产能的项目；不属于《大气污染防治重点单元》区域内：燃煤火电项目，煤化工、冶金、钢铁、铁合金等行业单纯新建和单纯扩大产能的项目；不属于《重金属污染防控单元》防控区域内：涉及铅、铬、镉、汞、砷等重金属污染物排放的相关项目
符合环境准入条件

由表1-10可知，本项目不属于《通知》中所列不予审批的项目。
11.2 与《河南省2019年大气污染防治攻坚战实施方案的通知》（豫政办〔2019〕25号）对照分析

本项目与《河南省2019年大气污染防治攻坚战实施方案的通知》（豫政办〔2019〕25号）对照分析见表1-11。
表1-11        项目与（豫政办〔2019〕25号）对照分析一览表

主要任务

与本项目相关条文

本项目情况

相符性

31. 开展工业企业无组织排放治理

2019年10月底前，全省工业企业完成物料运输、生产工艺、堆场环节的无组织排放深度治理，全面实现“五到位、一封闭”。“五到位”即：生产过程收尘到位，生产工艺产尘点设置集气罩并配备除尘设施，不能有可见烟尘外逸；物料运输抑尘到位，粉状、粒装物料及燃料运输采用密闭皮带、密闭通廊。管状袋式输送机或密闭车厢、真空罐车、气力输送等密闭方式，汽车、火车、皮带输送机等卸料点设置集气罩或密闭罩，并配备除尘设施；厂区道路除尘到位，路面实施硬化，定期进行洒水清扫，出口处配备车轮和车身清洗装置；裸露土地绿化到位，厂区内可见裸露土地全部绿化，确实不能绿化的尽可能硬化；无组织排放监控到位，因企制宜安装视频、空气微站、降尘缸、TSP（总悬浮颗粒物）等监控设施。“一封闭”即：厂区内贮存的各类易产生粉尘的物料及燃料全部密闭，禁止露天堆放。对无组织排放达不到要求的企业，严格按照《中华人民共和国大气污染防治法》予以处罚，并责令停产整改。

本项目切割、焊接工序固定工位，上方设集气罩进行收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放。能够实现“五到位、一封闭”的治理要求。
相符

43. 加快构建工业企业全方位监控体系

（1）强化有组织排放监控。对全省第二次污染源普查的涉气企业进行全面筛查，2019年9月底前，满足建设标准（含无组织排放治理后，设置集气罩并配备除尘设施的工业企业）的排污单位，实现在线监控“应安尽安”。其中，火电、水泥、有色金属、氮肥、原料药制造、农药等持有排污许可证的涉气工业企业，以及35蒸吨/时以上燃煤锅炉、1蒸吨以上燃气（工业企业）、燃油、生物质锅炉，全部完成自动监控设施建设。
本项目为专用设备制造项目，不属于火电、水泥、有色金属、氮肥、原料药制造、农药等行业。项目切割、焊接烟尘经集气罩收集后采用袋式除尘器进行治理，尾气经15m排气筒有组织排放。
相符

（2）加强无组织排放监控。2019年9月底前，在全市电力、水泥、陶瓷、工业窑炉、玻璃等行业开展无组织排放监测试点。依据《环境空气降尘测定重量法（GB/T15265-94）》、《大气污染物无组织排放监测技术导则（HJ/T 55-2000）》的相关技术要求，根据企业（园区）的占地面积、秋冬季的主要气象条件、企业产尘量，在厂区内重点工段、主导风向下风向按照网格布点法布设降尘收集装置，定期测定降尘量；按照无组织点位扇形布设的要求在主导风下风向布设TSP或PM10、PM2.5自动监测设备，动态监控厂区无组织排放情况。
本项目为专用设备制造项目，不属于电力、水泥、陶瓷、工业窑炉、玻璃等行业。废气为颗粒物，切割、焊接烟尘经集气罩收集后采用袋式除尘器处理，尾气经15m排气筒有组织排放。

相符

11.3 项目与《新乡市环境污染防治攻坚战实施方案（2018-2020）》相符性分析

表1-12  项目与新乡市环境污染防治攻坚战实施方案（2018-2020）相符性分析

与本项目相关条文

本项目情况

对比结果

9.严格环境准入门槛。禁止火电、焦化、铸造、传统煤化工（甲醇、合成氨）、电解铝、水泥和平板玻璃等行业新建、扩建单纯新增产能（搬迁升级改造项目除外）以及耐火材料、陶瓷等行业新建、扩建以煤炭为燃料的项目和企业，积极推行区域、规划环境影响评价，对搬迁升级改造石化、化工、建材、有色等项目的环境影响评价，应满足区域、规划环评要求。对水泥行业不再实施省内产能置换。对本地过剩产能重点行业搬迁、改建项目，实行污染物排放倍量削减替代，其他行业搬迁项目污染物排放量削减比例不低于1.5:1，并将替代方案落实到企业排污许可证中，纳入环境执法管理。禁止建设生产和使用高 VOCs 含量的溶剂型涂料、油墨、胶黏剂项目。其他新、改、扩建排放 VOCs 的项目，应从源头加强控制，使用低（无）VOCs 含量的原辅材料，配套安装高效收集、治理设施，其中新建涉 VOCs 排放的工业企业要入园区，实行区域内 VOCs 排放总量倍量消减替代。新、改、扩建涉及大宗物料运输的建设项目，原则上不得采用公路运输。严格控制新增燃煤项目建设。
本项目位于新乡县小冀镇梁村，属于专用设备制造项目，不属于禁止建设行业。生产过程中不涉及涂装工序，不产生VOCs废气。
符合
11.4 与《新乡市2019年大气污染防治攻坚战实施方案》新环攻坚办（2019）74号文的对照分析

表1-13              与新环攻坚办（2019）74号文的对照分析
主要任务

与本项目相关条文

本项目情况

相符性

31. 开展工业企业无组织排放治理

2019年10月底前，全省工业企业完成物料运输、生产工艺、堆场环节的无组织排放深度治理，全面实现“五到位、一封闭”。“五到位”即：生产过程收尘到位，生产工艺产尘点设置集气罩并配备除尘设施，不能有可见烟尘外逸；物料运输抑尘到位，粉状、粒装物料及燃料运输采用密闭皮带、密闭通廊。管状袋式输送机或密闭车厢、真空罐车、气力输送等密闭方式，汽车、火车、皮带输送机等卸料点设置集气罩或密闭罩，并配备除尘设施；厂区道路除尘到位，路面实施硬化，定期进行洒水清扫，出口处配备车轮和车身清洗装置；裸露土地绿化到位，厂区内可见裸露土地全部绿化，确实不能绿化的尽可能硬化；无组织排放监控到位，因企制宜安装视频、空气微站、降尘缸、TSP（总悬浮颗粒物）等监控设施。“一封闭”即：厂区内贮存的各类易产生粉尘的物料及燃料全部密闭，禁止露天堆放。对无组织排放达不到要求的企业，严格按照《中华人民共和国大气污染防治法》予以处罚，并责令停产整改。

本项目切割、焊接工序固定工位，上方设集气罩进行收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放。
相符

43. 加快构建工业企业全方位监控体系

（1）强化有组织排放监控。对全省第二次污染源普查的涉气企业进行全面筛查，2019年9月底前，满足建设标准（含无组织排放治理后，设置集气罩并配备除尘设施的工业企业）的排污单位，实现在线监控“应安尽安”。（3）开展VOCs排放监控。构建工业企业VOCs排放监控体系，依据《固定污染源废气非甲烷总烃连续监测系统技术要求及监测方法（HJ1013-2018）》，制定VOCs在线监控设备安装、运行、比对及联网技术规范。 

本项目为专用设备制造项目，不属于火电、水泥、有色金属、氮肥、原料药制造、农药等行业。本项目切割、焊接工序固定工位，上方设集气罩进行收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放。
相符

加强无组织排放监控。2019年9月底前，在全市电力、钢铁、水泥、焦化、陶瓷、工业窑炉、玻璃等行业开展无组织排放监测试点。依据《环境空气降尘测定重量法（GB/T15265—94）》、《大气污染物无组织排放监测技术导则（HJ/T 55—2000）》的相关技术要求，根据企业（园区）的占地面积、秋冬季的主要气象条件、企业产尘量，在厂区内重点工段、主导风向下风向按照网格布点法布设降尘收集装置，定期测定降尘量；按照无组织点位扇形布设的要求在主导风下风向布设TSP或PM10、PM2.5自动监测设备，动态监控厂区无组织排放情况。
本项目为专用设备制造项目，不属于电力、水泥、陶瓷、工业窑炉、玻璃等行业。废气为颗粒物，切割、焊接烟尘经集气罩收集后采用袋式除尘器处理，尾气经15m排气筒有组织排放。

符合
由表1-13可知，本项目符合《新乡市2019年大气污染防治攻坚战实施方案》新环攻坚办（2019）74号文的相关规定。

11.5 与《关于印发河南省2020年大气、水、土壤污染防治攻坚战实施方案的通知》（豫环攻坚办〔2020〕7号）中《河南省2020年大气污染防治攻坚战实施方案》对比分析

表1-14      与《河南省2020年大气污染防治攻坚战实施方案》对比分析

与本项目相关条文

本项目情况

对比

结果

（一）持续调整优化产业结构
加快调整不符合生态环境功能定位的产业布局、产业规模和产业结构，按照《产业结构调整指导目录（2019 年本）》和《河南省部分工业行业淘汰落后生产工艺装备和产品目录》，明确禁止和限制发展的行业、生产工艺和产业目录，2020 年 4 月底前排查建立淘汰类工业产能和装备清单台账，年底前关停淘汰完毕。对于限制类工业产能和装备，因地制宜采取资金奖补、产能置换等政策措施，鼓励提前淘汰。
本项目为专用设备制造项目，不属于淘汰行业。
符合

要求
5.严格新建项目准入管理。加强区域、流域规划环评管理，强化对项目环评的指导和约束，逐步构件起“三线一单”为空间管控基础、项目环评为环境准入把关、排污许可为企业运行守法依据的管理新框架，从源头预防环境污染和生态破坏。全省原则上禁止新建钢铁、电解铝、水泥、平板玻璃、传统煤化工（甲醇、合成氨）、焦化、铸造、铝用碳素、砖瓦窑、耐火材料等行业产能，原则上禁止新建燃料类煤气发生炉和35蒸吨/时及以下燃煤锅炉。对钢铁、水泥、电解铝、玻璃等行业严格落实国家、省有关产能置换规定，新建涉工业炉窑的建设项目，应进入园区，配套建设高校环保治理设施。
本项目为专用设备制造项目，不属于禁止类行业。
符合

要求
57. 开展涉气排污单位污染治理设施用电监管。继续推进应急管控清单中排污单位用电监管设备安装和联网，管控清单内不能安装自动监控的排污单位要实现用电监管全覆盖、全联网，排污许可证、环评报告、应急管控清单中涉气的生产设施和污染治理设施均应独立安装用电监管设备。
本项目按照相关环保要求在生产设施和污染治理设施处独立安装用电监管。
符合

要求
由表1-14可知，本项目符合《河南省2020年大气污染防治攻坚战实施方案》的相关规定。

	与本项目有关的原有污染情况及主要问题：

新乡县小冀镇浩钰机械厂位于新乡市新乡县小冀镇梁村，经现场勘查，项目设备已安装，属未批先建项目，新乡县环境保护局已下达行政处罚决定书（处罚决定书及罚款单见附件）。
本项目存在的主要环境问题和整改方案见表1-15。
表1-15             项目存在的问题及整改措施
序号
存在的问题
整改措施
1
切割、焊接过程产生的烟尘无组织排放
切割、焊接烟尘经收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m排气筒排放
2
抛丸过程产生的袋式除尘器治理后无组织排放
除尘器治理后尾气经15m排气筒排放
3
无一般固废场所

建设一处一般固废场所（10m2）

4
无危废暂存间

建设一处危废暂存间（10m2）




建设项目所在地自然环境简况

	自然环境简况（地形、地貌、地质、气候、气象、水文、植被、生物多样性等）：

1、地理位置

新乡县位于河南省中北部，属新乡市管辖。地处东经113°42′~114°04′，北纬35°05′~35°24′。全境环绕新乡市市区东、西、南三面，县境东西最大距离为32.7 km，南北最大距离34.5 km，总面积523.6 km2。

项目位于新乡市新乡县小冀镇梁村，地理位置详见附图1。

2、地形地貌
新乡县属黄河冲积平原，南部多沙，中部低洼，地形低平，便于引黄灌溉和机械化操作。总的地势是西北高、东南低。自然坡降为1/4000，海拔高度70~80m。

本项目所在地属平原地带，地势平坦。

3、气候、气象

该地区属暖温带大陆性季风气候，季节变化明显，春季干燥少雨；夏季炎热高温，降雨集中；秋季天高气爽，气候宜人；冬季寒冷寡照少雨雪。年平均气温14℃，历年极端最低气温-21.3℃，历年极端最高气温42.7℃，年均降雨量为617.8mm。常年主导风向为东北风，次主导风向为西南风，历年平均风速为2.3m/s。

4、地表水

新乡县境内地表水有东孟姜女河、西孟姜女河、大沙河等，西孟姜女河是卫河的支流，属于排涝河道，境内长12km，流域面积134.18km2。该河在上游接纳了大量的生产、生活废水，能排除五年一遇的涝水，由于在上游接纳了大量的生产、生活废水，水质已超过地面水Ⅴ类水质标准。根据新乡市地面水功能区划分，对西孟姜女河的水质要求是达到地面水Ⅴ类水质标准，规划功能为自然水域及输水沟渠。

5、地下水

新乡县地下水流向总体上为从西南至东北。浅层水顶板埋深4~8m，底板埋深71~87m，以中砂为主；中层水顶板埋深73~97m，底板埋深124~137m，以中细砂为主。地下水矿化度小于0.7g/L。

6、自然资源

新乡市自然资源丰富。已发现和开采矿藏20余种，其中，水泥灰岩和煤炭储量分别达到100亿吨和84亿吨。南水北调、西气东输工程穿境而过，获嘉县地下煤层气储量丰富。主要矿产资源为非金属建筑材料泥灰岩、白垩土、石灰岩。其储量大，质量好，此外有铁、铜、铝、重晶石、白云岩、煤等。新乡县境内植物有粮食作物、经济作物、蔬菜作物以及林果、自然植被等。野生动物有兽类、鸟类、爬行类、两栖类、鱼类、昆虫等。根据现场调查，项目评价范围内未发现有珍稀动植物。
7、土壤状况

全县境地处华北平原，为燕山运动以后下沉的地区。土壤母质系新生界第四系，为太行山前冲洪积物与黄河、沁河冲积物沉积而成。形成县境内砂质、壤质、粘质三级土壤。0~8m为粘土，中间有淤泥亚粘土，属新近沉积物粘土；8~12m为粉砂、细粉砂；12~80m为细砂，均为全新河流冲积粉层。

该区工程地质条件较好，地壳总体稳定性好，土地允许承载力为15~20t/m2，项目所在地未有重大断层。

8、动植物概况

新乡县境内植物有粮食作物、经济作物、蔬菜作物以及林果、自然植被等。野生动物有兽类、鸟类、爬行类、两栖类、鱼类、昆虫等。

根据现场勘查，项目周边500m范围内无列入《国家重点保护野生植物名录》和

《国家重点保护野生动物名录》的动植物。
9、饮用水水源保护规划
根据《河南省人民政府办公厅关于印发河南省城市集中式饮用水源保护区划的通知》豫政办（2007）125号文，与新乡县有关的水源地保护区为四水厂地下水饮用水源保护区(共21眼井)。 

四水厂地下水饮用水源保护区(共21眼井)一级保护区范围：西曹和东曹村北以北，2号井和11号井连线向北150米以南，22号井向东150米以西，12—1号井西150米以东以及输水管线两侧10米的区域。二级保护区范围：西曹、中曹村和余庄南及七里营村北以北，西石碑和东石碑村南及高村和西贾城村北以南，21号桥以西，敦留店村西以东的区域。

本项目距离四水厂地下水饮用水源二级保护区边界最近距离为2.8km，不在四水厂地下水饮用水源的保护区范围内。




环境质量状况

	建设项目所在地区域环境质量现状及主要环境问题(环境空气、地面水、地下水、声环境、生态环境等)

1、环境空气质量现状

根据大气功能区划分原则，建设项目所在地为二类功能区，环境空气质量应执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准。根据新乡市环境保护局发布《新乡市2018年环境质量年报》，区域空气质量现状数据如下表所示。

表2-1             区域空气质量现状评价表               单位:(μg/m3)

污染物

年评价指标

现状浓度

标准值

占标率%

达标情况

PM10
年平均质量浓度

105
70

1.50
超标
PM2.5
年平均质量浓度

61
35

1.74
超标
SO2
年平均质量浓度

19
60

0.32
达标
NO2
年平均质量浓度

49
40

1.23
超标
CO

第95百分位浓度

1300
4000

0.33
达标
O3
第90百分位浓度

117
160

0.73
达标
由上表可知，其中PM10、PM2.5和NO2均不能够满足《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准要求。根据《环境影响评价技术导则 大气环境》(HJ2.2-2018)，本项目所在区域属于未达标区。
2018年，新乡市城市环境空气PM10同比下降4微克/立方米，降幅3.7%；PM2.5同比下降2微克/立方米，降幅3.2%；SO2同比下降9微克/立方米，降幅32.1%；NO2同比下降1微克/立方米，降幅2%；O3第90百分位浓度同比上升5微克/立方米，升幅4.5%，CO第95百分位浓度同比下降0.1微克/立方米，降幅7.1%。优、良天数177天，优、良天数比例51.8%，去年同期，优、良天数173天，优、良天数比例47.4%，同比优、良天数增加4天，上升4.4个百分点。
目前新乡市正在实施《新乡市蓝天工程行动计划》、《新乡市2018年大气污染防治攻坚战实施方案》、《“十三五”挥发性有机物污染物防治工作方案》、《新乡市环境污染防治攻坚战三年行动实施方案（2018-2020年）》等一系列措施，将不断改善区域大气环境质量。预计2020年可以达到《新乡市环境污染防治攻坚战三年行动实施方案（2018-2020年）》中：“全市PM2.5年均浓度达到55微克/立方米以下，PM10年均浓度达到101微克/立方米以下，全年优良天数比例达到66%以上”的目标要求。

本项目严格按照新乡市正在实施的《新乡市蓝天工程行动计划》、《新乡市2018年大气污染防治攻坚战实施方案》、《“十三五”挥发性有机物污染物防治工作方案》、《新乡市环境污染防治攻坚战三年行动实施方案（2018-2020年）》等文件的相关要求进行建设，项目运行过程中产生的废气经治理后能够达标排放，因此，项目的投产运行不会对区域大气环境质量产生影响。
2、水环境质量现状

距离本项目附近的纳污水体为西1408m处的西孟姜女河，最终汇入卫河。根据新乡市地面水环境功能区划图，该河段应执行《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）V 类水质标准。本项目引用新乡市环保局网站上公布的2019年1月-11月卫河卫辉皇甫断面地表水环境质量数据，卫河规划V类水体，执行《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）V类标准。卫河卫辉皇甫断面2019年1月-11月监测数据统计见表2-2。

表2-2                卫河卫辉皇甫断面水质一览表
2019年第11期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
15.0
40
达标
NH3-N
0.16

2.0
达标
TP
0.260
0.4
达标
2019年第10期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
18.0
40

达标
NH3-N
0.71
2.0

达标
TP
0.310
0.4

达标
2019年第9期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
39.0
40
达标
NH3-N
0.45
2.0
达标
TP
0.27
0.4
达标
2019年第8期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
22.0
40
达标
NH3-N
0.38
2.0
达标
TP
0.17
0.4
达标
2019年第7期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
19.0
40
达标
NH3-N
0.20
2.0
达标
TP
0.20
0.4
达标
2019年第5期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
22.0
40
达标
NH3-N
0.29
2.0
达标
TP
0.09
0.4
达标
2019年第4期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
23.0
40
达标
NH3-N
0.41
2.0
达标
TP
0.17
0.4
达标
2019年第3期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
15.0
40
达标
NH3-N
1.14
2.0
达标
TP
0.11
0.4
达标
2019年第2期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
19.0
40
达标
NH3-N
0.85
2.0
达标
TP
0.09
0.4
达标
2019年第1期
监测因子
监测数据
执行标准
达标情况
COD
22.0
40
达标
NH3-N
3.02
2.0
不达标
TP
0.14
0.4
达标
由上表可知，卫河卫辉皇甫断面数据2019年第1期不达标，其余均达标。目前新乡市正在推进实施《2016年新乡市碧水工程实施方案》（新政办（2016）55号）、《新乡市碧水工程行动计划（水污染防治工作方案）》（新政文（2016）122号）、《新乡市人民政府关于打赢水污染防治攻坚战的意见》（新政文[2017]28号）、《新乡市卫河流域水污染防治攻坚战实施方案等11个专项方案》（新环攻坚办（2017）20号）和《新乡市污水处理厂及配套管网建设与城市黑臭水体整治实施方案》（新环攻坚办（2017）13号）、《新乡市环境污染防治攻坚战三年行动实施方案（2018-2020年）》（新政[2018]11号），将逐步改善新乡市水环境质量。
本项目废水为生活污水，经化粪池处理后，定期清运，不外排，不会对区域地表水环境质量产生影响。

3、声环境质量现状

根据环境噪声划分规定，建设项目所在地属2类区，环境噪声执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类标准的要求。根据2020年4月29日-30日两天的现场实测，项目四周厂界噪声监测值见表2-3。

表2-3         项目四厂界噪声实测结果一览表         单位：dB(A)

监测方位

昼间

夜间

东厂界

54.5-55.5
45.2-46.1
南厂界

52.1-53.4
44.0-44.5
西厂界

52.5-56.9
45.1-45.7
北厂界

50.5-54.1
44.5-45.0
标准限值

60
50
由上表可知，项目所在区域声环境质量现状能够满足《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类标准。

4、生态环境现状
本项目区域生态系统以农业生态系统为主，项目所在地主要种植小麦、玉米、花生等，生态环境较好。无重点保护的野生动植物、风景名胜区、自然保护区及文

化遗产等特殊保护目标。

5、土壤环境质量现状

根据《环境影响评价技术导则 土壤环境（试行）（试行）》（HJ964-2018）规定，本项目土壤环境影响评价工作等级为“三级”。于2020年5月2日取样监测1次，在建设项目占地范围内布设3个表层样点，建设项目占地范围外敏感点处布设1个表层样点（检测报告见附件）。土壤环境质量现状检测结果及环境质量现状统计分析表见表2-4、表2-5。

表2-4   项目区土壤环境质量结果一览表
采样日期

2020.5.2
检测点位

厂区空地表层土

生产车间区表层土
仓库区表层土
采样深度

检测项目及结果

0-0.2(m)

0-0.2(m)

0-0.2(m)

砷（mg/kg）

7.49
/

/

镉（mg/kg）

3.74
/
/
六价铬（mg/kg）

未检出

/
/
铜（mg/kg）

36
/
/
铅（mg/kg）

34.1
/
/
汞（mg/kg）

0.0479
/
/
镍（mg/kg）

62
/
/
四氯化碳（μg/kg）

11.3
/
/
氯仿（μg/kg）

10.7
/
/
氯甲烷（μg/kg）

54.1
/
/
1,1-二氯乙烷 （μg/kg）

4.6
/
/
1,2-二氯乙烷（μg/kg）

4.6
/
/
1,1-二氯乙烯（μg/kg）

未检出

/
/
顺-1,2-二氯乙烯（μg/kg）

未检出

/
/
反-1,2-二氯乙烯（μg/kg）

未检出

/
/
二氯甲烷（μg/kg）

33.8
/
/
1,2-二氯丙烷（μg/kg）

4.5
/
/
1,1,1,2-四氯乙烷（μg/kg）

未检出

/
/
1,1,2,2-四氯乙烷（μg/kg）

未检出

/
/
四氯乙烯（μg/kg）

6.5
/
/
1,1,1-三氯乙烷（μg/kg）

未检出

/
/
1,1,2-三氯乙烷（μg/kg）

2.0
/
/
三氯乙烯（μg/kg）

5.2
/
/
1,2,3-三氯丙烷（μg/kg）

未检出

/
/
氯乙烯（μg/kg）

未检出

/
/
苯（μg/kg）

9.2
/
/
氯苯（μg/kg）

4.4
/
/
1,2-二氯苯（μg/kg）

6.5
/
/
1,4-二氯苯（μg/kg）

4.3
/
/
乙苯（μg/kg）

6.2
/
/
苯乙烯（μg/kg）

5.7
/
/
甲苯（μg/kg）

16.5
/
/
间-二甲苯+对-二甲苯（μg/kg）

7.3
/
/
邻-二甲苯（μg/kg）

7.4
/
/
硝基苯（mg/kg）

未检出

/
/
苯胺（mg/kg）

未检出

/
/
2-氯酚（mg/kg）

未检出

/
/
苯并[a]蒽（mg/kg）

未检出

/
/
苯并[a]芘（mg/kg）

未检出

/
/
苯并[b]荧蒽（mg/kg）

未检出

/
/
苯并[k]荧蒽（mg/kg）

未检出

/
/
䓛（mg/kg）

未检出

/
/
二苯并[a,h]蒽（mg/kg）

未检出

/
/
*石油烃（mg/kg）

18
23
21
表2-5   项目北侧农田土壤环境质量结果一览表
采样日期

2020.5.2
检测点位

厂区北侧农田表层土

采样深度

检测项目及结果

0-0.2(m)

pH

8.52
砷（mg/kg）

7.69
镉（mg/kg）

73
铜（mg/kg）

25
铅（mg/kg）

9.4
汞（mg/kg）

0.0123
镍（mg/kg）

33
铬（mg/kg）

73
锌（mg/kg）

94
石油烃（mg/kg）
17
由上表可知，厂区内各监测点位监测因子的表层样均值均能够满足《土壤环境质量 建设用地土壤污染风险管控标准》（试行）（GB36600-2018）二级标准要求；厂区外监测点位监测因子的表层样均值均能够满足《土壤环境质量 农用地土壤污染风险管控标准》（试行）（GB15618-2018）标准要求。

	主要环境保护目标(列出名单及保护级别)：

本项目周围环境保护目标及其距离见下表2-6。

表2-6          本项目周围环境保护目标及其距离

保护类别
环境保护目标
距离

方位
保护级别
大气环境

梁庄村
451m
南
《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准
明德小学
1388m
西南
塔洼村
1363m
西
程操村
1135m
西北
韩小营村
1289m
北
西崔庄村
1605m
东北
豆腐村
1861m
东北
冀庄村
1501m
东北
西寺村
1485m
东
声环境

厂界四周

/
/

《声环境质量标准》

（GB3096-2008）2类标准
水环境

西东孟姜女河

1408m
西
《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）V类标准



评价适用标准

	环

境

质

量

标

准
	1、《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准，相关标准值见表3-1。

表3-1      环境空气质量标准          单位：μg/m3

污染物名称
取值时间
浓度限值
标准来源
SO2
年平均
60

《环境空气质量标准》（GB3095-2012）的二级标准
24小时平均
150

1小时平均
500
PM10
年平均
70

24小时平均
150

PM2.5
年平均

35

24小时平均

75

O3
日最大8小时平均

160

1小时平均
200

NO2
年平均
40

24小时平均
80

1小时平均
200

CO
24小时平均
4mg/m3
1小时平均
10mg/m3
2、《声环境质量标准》（GB3096-2008）相关标准限值见表3-2。

表3-2      声环境质量标准           单位：dB（A）

类别
昼间
夜间
2类
60
50
3、《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）V类标准。相关标准限值见表3-3。

表3-3       地表水环境质量标准          单位：mg/L
项目类别
浓度限值
标准来源
pH值（无量纲）
6~9

《地表水环境质量标准》

（GB3838-2002）V类标准

化学需氧量（COD）
≤40

五日生化需氧量（BOD5）
≤10

氨氮（NH3-N）
≤2.0

总磷

≤0.4
4、本项目所在区域执行《土壤环境质量 建设用地土壤污染风险管控标准》（试行）（GB36600-2018）标准中第二类用地限值要求。相关标准限值见表3-4。

表3-4  建设用地土壤污染风险筛选值（第二类用地）（单位：mg/kg）

序号
污染物项目

筛选值

重金属和无机物

1
砷

60

2

镉
65

3
  铬（六价）

5.7

4
铜

18000

5
铅

800

6
汞

38

7
镍

900

挥发性有机物

8
四氯化碳

2.8
9
氯仿
0.9
10
氯甲烷

37

11
1,1-二氯乙烷

9

12
1,2-二氯乙烷

5

13
1,1-二氯乙烯

66
14
顺-1,2-二氯乙烯

596

15
反-1,2-二氯乙烯

54

16
二氯甲烷

616

17
1,2-二氯丙烷

5

18
1,1,1,2-四氯乙烷

10

19
1,1,2,2-四氯乙烷

6.8

20
四氯乙烯

53
21
1,1,1-三氯乙烷

840
22
1,1,2-三氯乙烷

2.8
23
三氯乙烯

2.8
24
1,2,3-三氯丙烷

0.5
25
氯乙烯

0.43
26
苯

4
27
氯苯

270
28
1,2-二氯苯

56
29
1,4-二氯苯

20
30
乙苯

28
31
苯乙烯

1290
32
甲苯

1200
33
间二甲苯+对二甲苯

570
34
邻二甲苯
640
半挥发有机物
35
硝基苯

76
36
苯胺

260
37
2-氯酚
2256
38
苯并[a]蒽

15
39
苯并[a]芘

1.5
40
苯并[b]荧蒽

15

41
苯并[k]荧蒽

151
42
䓛
1293

43
二苯并[a,h]蒽

1.5

44
茚并[1,2,3-c,d]芘

15

45
萘

70
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	1、废气

项目废气标准值见下表3-5。

表3-5                 大气污染物排放标准

标准名称

污染因子

标准限值浓度

《大污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准

颗粒物
有组织排放

（排气筒高度15m）

最高允许排放速率：3.5kg/h

厂界无组织排放监控浓度限值1.0mg/m3
2、噪声

本项目厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准，具体值见下表。
    表3-6             厂界环境噪声排放标准单位：dB（A）

类别

昼间

夜间

2类

60
50
3、固废

企业产生的固体废物应按照《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及2013修改单。

	总

量

控

制

指

标


	根据《新乡市建设项目新增总量指标替代管理指导意见（试行）》规定，本指导意见所指主要污染物为：化学需氧量（COD）、氨氮（NH3-N）、二氧化硫（SO2）、氮氧化物（NOx）、颗粒物（TSP）、挥发性有机物（VOCs），根据本指导意见第七条规定，建设项目新增主要污染物排放总量指标均实行减量替代。本项目新增污染物排放量为COD 0t/a、NH3-N 0t/a、颗粒物0.0957t/a、SO2 0t/a、NOX 0t/a、VOCs 0t/a。


建设项目工程分析

	施工期工程分析

经现场踏勘，本项目生产车间利用现有已建成厂房，故不再对施工期进行工程分析。

营运期工程分析

一、工艺流程简述

项目具体的工艺流程及产污环节图见图2。


[image: image7.emf]钢材

切割

焊接 组装

废气 、 噪声

抛丸

固废

固废

噪声

钻孔

废气 、 噪声

固废

废气 、 噪声

成品


图2  生产工艺及产污环节图
项目工艺流程描述如下：

切割：将外购的钢材经等离子切割机切割至所需尺寸，切割过程会有烟尘、噪声产生；

（2）焊接：切割后的钢材根据需求用焊机进行焊接。焊接过程会有烟尘、噪声产生，同时有焊渣产生；

（3）钻孔：切割、焊接后的钢材根据产品需求经过钻床钻孔加工。钻孔过程有噪声和边角料产生；

（4）抛丸：加工后的钢材经抛丸机进行抛丸，抛丸过程有粉尘和噪声产生。
抛丸与外购配件进行组装，组装后即为成品。

二、主要污染工序：

表4-1                    主要污染工序一览表

污染因素

产污环节

污染物种类

治理措施

废气
切割、焊接过程

颗粒物

切割、焊接工序应固定工位，上方设集气罩进行收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放
抛丸过程
颗粒物

经自带袋式除尘器治理后经15m排气筒排放
废水

生活污水

COD、SS、NH3-N、TP、TN
生活废水经厂区化粪池处理后，定期清运，不外排
噪声

生产过程
噪声

减振、厂房隔音、距离衰减

固废

焊接过程

焊渣

收集后出售

切割、钻孔过程

边角料

设备维护
废液压油
交有资质的危废单位处置
职工生活

生活垃圾

交由环卫部门统一处置




项目工程主要污染物产生及预计排放情况

	内容类别
	排放源
	污染物名称
	处理前产生浓度及产生量（单位）
	排放浓度及排放量（单位）

	大气污染物
	切割、焊接过程
	颗粒物（有组织）
	110.9mg/m3，0.9984t/a
	5.6mg/m3，0.05t/a

	
	
	颗粒物（无组织）
	0.2496t/a
	0.075t/a

	
	抛丸过程
	颗粒物（有组织）
	609.2mg/m3，0.9138t/a
	21.8mg/m3，0.0457t/a

	水污染物
	生活污水52.8m3/a
	COD
	300mg/L，0.0158t/a
	0t/a（化粪池处理后定期清运，不外排）

	
	
	SS
	250mg/L，0.0132t/a
	

	
	
	NH3-N
	25mg/L，0.0013t/a
	

	
	
	TN
	50mg/L，0.0026t/a
	

	
	
	TP
	4mg/L，0.0002t/a
	

	固体废物
	焊接过程
	焊渣
	0.03t/a
	0t/a（收集后出售）

	
	切割、钻孔过程
	边角料
	18.6t/a
	

	
	设备维护
	废液压油
	0.1t/a
	0t/a（交有资质的危废单位处置）

	
	职工生活
	生活垃圾
	1.65t/a
	0t/a（交由环卫部门处理）

	噪声
	该项目主要高噪声设备为切割机、焊机、空压机等，声源强度在75~90dB（A）之间。经厂房隔声等降噪措施及距离衰减后，项目各个厂界噪声值能满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准昼间60dB（A）的要求。

	其他
	无

	主要生态影响：

项目利用已建成生产车间，评价建议项目加强厂区周边绿化，起到美化环境、降低粉尘和噪声影响的作用。 


环境影响分析

	一、施工期环境影响分析

本项目利用现有已建成生产车间进行生产，不涉及施工期，故本项目不再进行施工期的环境影响分析。
二、营运期环境影响分析：

本项目运营期间对环境的主要影响表现在废气、废水、噪声、固体废物等方面。具体分析如下：

1、大气环境影响分析

本项目产生的废气主要为切割、焊接过程产生的烟尘，抛丸过程产生的粉尘。

1.1 废气源强分析

1.1.1 有组织排放

（1）切割、焊接烟尘
项目等离子切割机切割钢材时会产生一定量的切割烟尘（颗粒物），产生烟尘的产生量约占钢材用量的0.2%左右。根据企业提供资料，本项目切割钢材量约为620t/a，则烟尘的产生量为1.24t/a。
项目焊接时有焊接烟尘产生，主要污染物为颗粒物。本项目焊条使用量约为1t/a。根据有关资料推荐的经验排放系数，每公斤焊条、焊丝产生烟尘约为8g，则该项目的焊接烟尘最大产生量为0.008t/a。

本项目共配置等离子切割机1台，焊机8台，为减少切割、焊接烟尘对员工及周边环境的不利影响，评价要求切割、焊接工序应固定工位，上方设集气罩进行收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放。

综上，切割、焊接过程产生的烟尘量为1.248t/a。

本项目1台切割机上方设置的集气罩面积为2m2/个，8台焊机上方设置的集气罩面积为0.7m2/个，本项目共设置9个集气罩，故总集气面积为7.6m2。经查《简明通风设计手册》中表5-3，本次评价集气罩口处的风速取0.3m/s。经计算切割、焊接过程需配套的风机风量至少为8208m3/h，故评价建议配套的总风机风量为10000m3/h。
项目每天切割、焊接工作时间为3小时，年工作300天，集气罩收集效率为80%，袋式除尘器治理效率按95%计，计算可得颗粒物有组织产生量为0.9984t/a，产生速率为1.109kg/h，产生浓度为110.9mg/m3；经袋式除尘器处理后，颗粒物排放量为0.05t/a，排放速率为0.0556kg/h，排放浓度为5.6mg/m3。颗粒物排放速率、排放浓度均满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中表2（颗粒物最高允许排放浓度为120mg/m3，排气筒高度15m时，最高允许排放速率为3.5kg/h）的要求。
（2）抛丸粉尘
项目产品需用抛丸机进行抛丸处理，根据《第一次全国污染源普查工业污染源产排污系数手册》中“金属结构制造业产排污系数”“工业粉尘”产生量为1.523kg/t 产品，项目产品量为600t/a，则抛丸粉尘产生量为0.9138t/a（3.046kg/h），产生浓度为609.2mg/m3，抛丸时间为300h/a，抛丸粉尘经设备自带的袋式除尘器（治理效率95%）治理后经15m排气筒排放。配套的风机风量为5000m3/h，治理后粉尘排放量为0.0457t/a（0.1523kg/h），粉尘排放浓度为21.8mg/m3，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中表2排放限值：15m排气筒最高允许排放速率为3.5kg/h，排放浓度限值为120mg/m3。
表5-1              项目颗粒物有组织产排情况一览表
污染源

污染物名称

产生情况

拟采取的处理方式

排放情况

排放方式

及去向

浓度mg/m3
产生量t/a

速率kg/h
浓度mg/m3
排放量t/a

速率kg/h

切割、焊接过程

颗粒物
110.9
0.9984
1.109
切割、焊接工序固定工位，上方设集气罩进行收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放。
5.6
0.05
0.0556
15m高排气筒排放
抛丸过程
颗粒物
609.2
0.9138
3.046
经自带袋式除尘器治理后经15m排气筒排放
21.8
0.0457
0.1523
15m高排气筒排放

1.1.2 无组织排放

本项目无组织废气主要为未被集气罩收集的烟尘。

切割、焊接过程烟尘的总产生量为1.248t/a，未被集气罩收集的废气为总产生量的20%，则烟尘无组织量为0.2496t/a。

评价建议项目切割、焊接过程应在密闭的生产车间内进行，车间地面每天清扫干净，并洒水降尘，因此通过车间、门窗密闭，最终通过门、窗排放到外环境的烟尘量极少，本次评价烟尘排入外环境的量按烟尘无组织产生量的30%计算，则排放到外环境的烟尘量为0.075t/a（0.083kg/h）。  

1.2 环境空气影响预测及评价
（1）预测因子和评价标准

结合工程分析和污染物产排特点，本次评价选取颗粒物作为预测因子。预测因子和评价标准见下表5-2。

表5-2                评价因子和评价标准表

预测因子

平均时段
标准值/（mg/m3）

标准来源

PM10
1小时平均
0.45
《环境空气质量标准》(GB3095-2012)
（2）估算模型参数

本次大气预测根据《环境影响评价技术导则大气环境》HJ2.2-2018中的规定，利用导则推荐的估算模式AERSCREEN计算工程主要污染源污染物的最大落地浓度及其出现距离，估算模型参数见下表。

表5-3                 估算模型参数表

参数

取值

城市/农村选项

城市/农村

农村
人口数（城市选项时）

/
最高环境温度/℃

42.1
最低环境温度/℃

-10
土地利用类型

工业用地
区域湿度条件

中等湿度气候

是否考虑地形

考虑地形

否

地形数据分辨率/m

/
是否考虑岸线熏烟

考虑岸线熏烟
否

岸线距离/km
/

岸线方向/ º
/

（3）污染源调查

本项目产生的切割、焊接工序设一套袋式除尘器及1根15m高排气筒，抛丸工序设一套袋式除尘器及1根15m高排气筒；切割、焊接过程均在生产车间内进行，因此把整个生产车间作为一个面源。项目污染源参数见表5-4、表5-5。
表5-4                点源参数表

排气筒

编号
所在

工序
排气筒高度/m

排气筒出口内径/m

烟气流速

/（m/s）

烟气温度/℃

年排放小时数（h）

排放工况

污染物排放速率（kg/h）

颗粒物
P1
切割、焊接工序

15
0.5
10
25
900
连续
0.0556
P2
抛丸工序
15
0.5
7.0
25
300
连续

0.1523
表5-5                 面源参数表

污染源名称

矩形面源
污染物

排放速率（kg/h）
排放工况
长度（m）

宽度（m）

有效高度（m）

生产车间
43
40
9
颗粒物
0.083
正常

（4）预测结果分析

采用《环境影响评价技术导则大气环境》（HJ2.2-2018）中推荐的估算模型AERSCREEN预测本项目废气排放对周围大气环境的影响，点源、面源预测结果见下表。
表5-6              AERSCREEN估算模型计算结果一览表
排放方式

污染源

污染物

下风向质量浓度Cmax（μg/m3）

占标率Pi（%）

出现距离（m）

标准值Coi*（μg/m3）

点源
切割、焊接排气筒P1
颗粒物

2.234
0.5
310
450

点源
抛丸排气筒P2
颗粒物
8.352
1.86
264
450

面源

生产车间

颗粒物

26.41
5.86
103
450
由上表结果看出：本项目大气污染源排放的污染物经估算模式预测，颗粒物最大落地浓度值以及占标率分别为26.41μg/m3和5.86%；颗粒物最大落地浓度均远小于《环境空气质量标准》（GB3095-2012）限值要求。
表5-7               无组织排放浓度预测结果表

名称

东厂界

西厂界

南厂界

北厂界

距离

m

浓度

mg/m3
占标率

%

距离

m

浓度

mg/m3
占标率

%

距离

m

浓度

mg/ m3
占标率

%

距离

m

浓度

mg/ m3
占标率

%

颗粒物

1
0.00072
0.16
23
0.00847
1.88
1
0.00072
0.16
1
0.00072
0.16
由上表可知，项目无组织排放废气浓度最大值均满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准（无组织排放浓度限值：颗粒物1.0mg/m3）的要求；同时满足《环境空气质量标准》（GB3095-2012）限值要求（颗粒物450μg/m3）。
（5）评价等级判定
根据《环境影响评价技术导则 大气环境》（HJ/2.2-2018）的大气评价分级依据，见下表。

表5-8               大气评价工作分级依据

评价工作等级

评价工作分级判据

一级

Pmax≥10%

二级

1%≤Pmax＜10%

三级

Pmax＜1%

由表5-6、表5-7结果看出，本项目大气评价等级应为二级，因此不再进行进一步预测与评价。根据《环境影响评价技术导则大气环境》（HJ2.2-2018）第8.1.2条的要求：“二级评价项目不进行进一步预测与评价，只对污染物排放量进行核算。”

（6）项目废气污染物排放量核算

本项目废气污染物排放量核算见下表：

表5-9             大气污染物有组织排放量核算表
序号

排放口编号

污染物

核算排放浓度

（mg/m3）
核算排放速率（kg/h）

核算年排放量（t/a）
1

P1

颗粒物

5.6
0.0556
0.05
2
P2
颗粒物

21.8
0.1523
0.0457
有组织排放总计

颗粒物

0.0957
表5-10            大气污染物无组织排放量核算表
序号

排放口

编号

产污环节

污染物

主要防治措施

国家或地方污染物排放标准

年排放量（t/a）
标准名称

浓度（mg/m3）
1

生产车间

切割、焊接过程

颗粒物

集气罩+袋式除尘器+15m高排气筒

《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）

1.0

0.075
无组织排放合计

颗粒物

0.075
表5-11             大气污染物年排放量核算表

序号

污染物

年排放量（t/a）

1
颗粒物

0.1707
（7）大气环境防护距离的确定

根据《环境影响评价技术导则·大气环境》HJ2.2-2018规定，对于项目厂界浓度满足大气污染物厂界浓度限值，但厂界外大气污染物短期贡献浓度超过环境质量浓度限值的，可以自厂界向外设置一定范围的大气环境防护区域，以确保大气环境防护区域外的污染物贡献浓度满足环境质量标准。 

由表5-7可知，项目无组织排放的颗粒物最大落地浓度满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准（无组织排放浓度限值：颗粒物1.0mg/m3）的要求。同时本项目无组织排放源下风向落地浓度均满足环境质量浓度标准，因此，确定本项目不需设置大气防护距离。

（8）卫生防护距离

依据《制定地方大气污染物排放标准的技术方法》（GB/T13201-91）的规定，对无组织排放源与居住区之间设置卫生防护距离，计算公式如下：
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式中：Qc——有害气体无组织排放量可以达到的控制水平（kg/h）；

 Cm——标准浓度限值（mg/m3）；

 L——所需卫生防护距离（m）；

 R——有害气体无组织排放源所在生产单元的等效半径（m），根据该生产单元占地面积（m2）计算r=(S/π)0.5；

A、B、C、D——卫生防护距离计算系数（无因次），从GB/T-13201-91中查取。

根据GB/T13201-91的规定（卫生防护距离在100m以内，级差为50m；超过100m但小于1000m时，级差为100m；超过1000m以上时，级差为200m。）将卫生防护距离的计算结果取整。

本次评价选取颗粒物计算卫生防护距离，计算结果见表5-12。

表5-12              卫生防护距离计算参数及结果一览表

无组织废气排放源

污染物

Q

（kg/h）

标准值（mg/m3）

A

B

C

D

卫生防护

距离计算值

卫生防护距离

生产车间
颗粒物
0.083
0.9
470
0.021

1.85

0.84

4.747
50

由以上计算结果，根据卫生防护距离设定的相关要求，确定本项目卫生防护距离为50m。根据本项目厂区布置，确定本项目厂界卫生防护范围为：东厂界外50m，南厂界外50m，西厂界外23m，北厂界外50m（卫生防护距离包络图见附图5）。根据现场调查，卫生防护距离范围内无居民、学校、医院等环境敏感点，不会对周边环境产生影响。评价要求卫生防护距离范围内不得新建居民住宅、学校、医院、机关科研单位等环境敏感点。
2、水环境影响分析
本项目用水主要为职工产生的生活用水。

建设项目新增职工定员11人，厂区不安排食宿，用水量约20L/天•人，新鲜水消耗量约为0.22m3/d（66m3/a），排污系数取0.8，则生活污水产生量约为0.176m3/d（52.8m3/a），根据同类水质资料可知，废水中各污染物浓度分别为COD 300mg/L、SS 250mg/L、NH3-N 25mg/L、TP4mg/L、TN50mg/L，污染物产生量分别为COD 0.0158t/a、SS 0.0132t/a、NH3-N 0.0013t/a、TP0.0002t/a、TN0.0026t/a。生活废水经化粪池（5m3）处理后，定期清运，不外排。
评价要求：化粪池池底、池壁要好水泥硬化、防渗防漏工作，避免污染地下水。生活污水经以上措施处理后，不会对项目周围地表水环境产生影响。

3、声环境影响分析
项目噪声源主要为机械设备作业噪声，噪声源强为75~90dB(A)之间，评价要求设备均布置在厂房车间内，高噪声设备加设减振基础。在上述条件下，噪声可减少约20dB(A)。项目主要噪声源强和治理措施及效果一览表见下表。

表5-13           主要噪声设备源强一览表           单位：dB(A)

序号

噪声源

数量

噪声源强dB(A)

减噪措施

减噪后的噪声dB(A)

1

等离子切割机

1

70-90

基础减振、厂房隔声

52
2

焊机

8
75-80

基础减振、厂房隔声
52
3

空压机

1
80-90
基础减振、厂房隔声
53
4
抛丸机

1
80-90

基础减振、厂房隔声
53
5
钻床

1
75-85
基础减振、厂房隔声
52
在考虑噪声扩散衰减的情况下，声环境预测模式按点声源模式预测，预测模式如下：

L=L0-20lg(r/r0)

式中 ：L—受声点的声压级，dB(A)；

L0—声源源强，dB(A)；

       r—声源与厂界之间的距离，m；

       r0—距噪声源距离，取1m。

在同一受声点接受来自多个点声源的声能，可通过叠加得出该受声点的声压级。噪声叠加公式如下：
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式中：L——总声压级，dB(A)；

           n——噪声源数。

项目噪声预测结果见下表。

表5-14    产噪设备噪声对厂界影响预测分析一览表    dB（A）
项目预测点

车间与厂界的距离（m）
噪声贡献值（dB(A)）
执行标准

达标情况

东厂界

1
59.4
（GB12348-2008）2类标准：（昼间≤60dB(A)）

达标

南厂界

1
59.4
达标

西厂界

23
32.2
达标

北厂界

1
59.4
达标

由上表可知，考虑距离衰减和厂房隔声的情况下，项目各厂界昼间噪声预测值均可满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准要求。因此，项目噪声不会对周边声环境产生影响。

4、固体废物环境影响分析

本项目固废包括一般生产固废、危废废物、生活垃圾。

一般固废主要包括：切割、钻孔过程产生的边角料，焊接过程产生的焊渣。

危险废物主要为液压设备定期更换产生的废液压油。

（1）一般固废

①边角料

本项目切割、钻孔过程会产生一定量的边角料，根据建设单位提供资料，边角料约占原料总量的3%，钢材年使用量为620t/a，则边角料产生量为18.6t/a，边角料经收集后暂存于厂区现有的一般固废暂存场所（建筑面积10m2），定期出售。
②焊渣

项目焊接过程会产生少量的焊渣，焊渣的产生量约为焊条用量的3%，本项目焊条用量为1t/a，则焊渣产生量为0.03t/a，焊渣经收集后暂存于厂区现有的一般固废暂存场所（建筑面积10m2），定期出售。
（2）生活垃圾

本项目员工11人，均不在厂区食宿。生活垃圾产生量按每人0.5kg/d计算，则生活垃圾产生量总为5.5kg/d（1.65t/a）在厂区定点收集后，由环卫部门统一处置。

本项目产生的一般固废暂存于厂区内现有的一般固废暂存场所（建筑面积10m2），已建成的一般固废场所满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及2013修改单的相关要求，且固废场所面积能够满足本项目需求。产生的生活垃圾经厂区垃圾桶收集后交由环卫部门处理。
（3）危险废物
①废液压油
本项目液压摆式剪板机、拼汉桥一体机等设备需定期维护更换液压油，液压油平均每年更换一次。根据厂家提供的资料，液压油更换量为0.1t/a，根据《国家危险废物名录》（2016年本），其危险废物类别为“HW08 废矿物油与含矿物油废物”，危险废物编号为“900-218-08 液压设备维护、更换和拆解过程中产生的废液压油”。评价要求废液压油应储存于专门的容器内并加盖密封，暂存于厂区内危险废物暂存间，定期由有资质单位处理处置。
本项目运营期危险废物产生、排放及治理措施见表5-15。
表5-15  项目营运期危险废物产生、排放及治理措施一览表

危险废物名称

危险废物类别

危险废物代码

产生量（吨/年）

产生工序及装置

形态

主要成分

有害成分

产废周期

危险

特性

污染防治措施

废液压油
HW08
900-218-08 
0.1t/a
液压设备维护
液态
矿物油、脂肪酸等
矿物油等
每年
T/I
单独存放于危废间，定期委托有资质单位处理

评价建议在车间内设置1间危废暂存间（建筑面积10m2），用于存放项目产生的危险废物；危废暂存间设置按照《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）（2013年修订）规定，做出如下要求：

A、危废暂存间必须按《环境保护图形标志》(GB15562－1995)的规定设置警示标志；

B、危废暂存间应配备通讯设备、照明设施、安全防护服装及工具，并设有应急防护设施；

C、为避免撒漏，废切削液应采用密闭容器储存，废切削液桶应加盖密封并保证开口朝上，避免桶内遗留少量切削液撒漏；危险废物收集后应分装于专门的容器内，此外厂区应设施相应的清扫工具，若发生泄漏及时清扫收集。危废贮存设施内清理出来的泄漏物，一律按危险废物处理；

D、危险废物暂存场地应“四防”（防风、防雨、防晒、防渗漏）；

E、针对不同种类的危险废物应选择适用的贮存容器分类、分区存放；
F、基础必须防渗，防渗层为至少1m厚粘土层（渗透系数≤10-7cm/s），或2mm厚高密度聚乙烯，或至少2mm厚的其它人工材料，渗透系数≤10-10cm/s）；
G、危险废物的日常管理要求按照《危险废物收集 贮存 运输技术规范》（HJ2025-2012）的有关规定执行，定期外运至有资质单位安全处置；
H、制定危废管理制度、应急预案、培训计划、年度管理计划，定期进行应急演练、培训，并及时送环保局备案；
I、按照要求建立完善的危废管理台账，且危废管理台账至少保存10年。
项目危废暂存间的相关情况见表5-16。
表5-16    项目危险废物贮存场所（设施）基本情况表

序号

贮存场所（设施）

名称

危险废物名称

危险废物类别

危险废物代码

位置

占地面积（m2）

贮存

方式

贮存

能力

贮存

周期

1
危废暂存间

废液压油
HW08
900-218-08
车间南部
10m2
桶装
1t
365d
项目固体废物在采取上述措施后，均得到了妥善处理，不会对周围环境造成二次污染。
评价认为，建设项目固体废物全部妥善处置，能够避免固体废物排放对环境的二次污染，不会对当地的景观环境和生态环境产生不利影响。
5、土壤环境影响分析
1.1评价工作等级
根据《环境影响评价技术导则-土壤环境（试行）》HJ964-2018污染影响型，本项目属于附录A中，制造业--设备制造中的其它，属于III类项目；根据项目占地规模分为大型（≥50hm2）、中型（5-50hm2）、小型（≤5hm2），本项目占地面积2500m2，本项目属于小型。

建设项目所在地周边的土壤环境敏感程度分为敏感、较敏感、不敏感，判别依据见下表。

表5-17                   污染型敏感程度分级表

敏感程度

判别依据

敏感

建设项目周边存在耕地、园地、牧草地、饮用水源地或居民区、学校、医院、养老院、疗养院等土壤环境敏感目标的

较敏感

建设项目周边存在其他土壤环境敏感目标

不敏感

其他情况

根据土壤环境影响评价项目类别、占地规模与敏感程度划分评价工作等级，详见下表。

表5-18              污染影响型评价工作等级划分表

         占地规模

评价工作等级

敏感程度
Ⅰ类

Ⅱ类

Ⅲ类

大

中

小

大

中

小

大

中

小

敏感

一级

一级

一级

二级

二级

二级

三级

三级

三级

较敏感

一级

一级

二级

二级

二级

三级

三级

三级

—

不敏感

一级

二级

二级

二级

三级

三级

三级

—

—

注：“—”表示可不开展土壤环境影响评价工作。

根据本项目拟建情况，经与污染型敏感程度和污染影响型评价工作等级划分表对比分析：本项目位于新乡市新乡县小冀镇梁村，南、北侧均紧邻农田，属于敏感地区。工程占地面积为2500m2，小于50hm2，属于小型项目。经对比分析确定本项目属于Ⅲ类、小型、敏感，根据《环境影响评价技术导则-土壤环境（试行）》HJ964-2018要求，本次土壤环境影响评价等级为三级。

1.2土壤评价范围

本项目属于污染影响型项目，根据本项目评价等级，确定调查评价范围为占地范围外0.05km范围内。
1.3土壤环境质量现状

根据监测结果，项目厂址土壤环境质量现状满足《土壤环境质量 建设用地土壤污染风险管控标准》（试行）（GB36600-2018）要求；南侧农田的土壤环境量现状满足《土壤环境质量 农用地土壤污染风险管控标准》（试行）（GB15618-2018）中的标准值。由此说明项目所在地土壤环境质量较好。
1.4土壤环境影响分析

本项目为金属制品业，根据项目污染物排放特点，项目投运后对土壤的主要影响途径为化粪池泄露污染土壤，本次评价采用定性描述法来分析项目对土壤环境的影响。 
本项目生活污水经化粪池处理后定期清运，不外排；一般固废场所、危废暂存间地面按照相关要求进行了防渗和硬化处理，正常情况下，不会发生泄露入渗污染土壤的现象。

为减轻或避免对土壤造成不利影响，评价根据土壤导则评价对项目建设提出相应的 控制措施，主要从源头控制、过程控制以及跟踪监测三方面来说，具体如下： 
（1）源头控制 
项目厂区生产区、固废场所、危废间、化粪池等均应做好防渗，切断其对土壤环境的影响源，使其污染物不会渗漏到土壤。 
（2）过程防控措施 
本项目生活污水采用防渗漏化粪池处理后定期清运，不外排。一般固废暂存间、危废间地面按照相关要求进行了防渗和硬化处理，不会对土壤造成影响。 
（3）跟踪监测 
根据《环境影响评价技术导则 土壤环境（试行）》（HJ964-2018）要求，评价工作等级为一级的建设项目一般每3年内开展1次监测工作，二级的每5年内开展1次， 三级的必要时可开展跟踪监测。本项目评价工作等级为三级评价，评价建议企业应在必要时进行跟踪监测。 
1.5评价结论

综上所述，项目厂址土壤环境质量现状满足《土壤环境质量 建设用地土壤污

染风险管控标准》（试行）（GB36600-2018）要求。本项目对土壤影响主要为化粪池、危废间泄露污染土壤，项目运营期厂区做好分区防渗措施，项目建设对土壤环境的影响可降至最低，不改变区域土壤环境质量现状。从土壤环境影响的角度分析，项目建设可行。
6、选址可行性分析

本项目位于新乡市新乡县小冀镇梁村，根据新乡县土地利用总体规划（2010 -2020年）调整完善图，项目用地为城乡建设用地，属拆旧区，鉴于本项目已建成，企业承诺如遇市政规划实施，该企业按规划无条件搬迁（搬迁承诺见附件）。项目周围供水、供电系统完善，能够满足项目生产需要。

项目废气、废水、固废等污染物在采取评价要求和建议的防治措施后，各污染物均能实现综合利用或合理处置，对区域环境影响可以接受。

车间功能分区明确，物流转运顺畅，平面布置较为合理。
综上所述，评价认为本项目选址可行。

7、环境监测管理与监测计划

（1）环境管理

环境管理的基本任务有二：一是控制污染物的排放量；二是避免污染物排放对环境质量的损害。为了控制污染物的排放，就需要加强管理，把环境管理渗透到整个项目管理中，以减少各环节排出的污染物。为了做好生产全过程的环境保护工作，减轻本项目外排污染物对环境的影响程度，建设单位应高度重视环境保护工作，建议设立一个由 1~2 名专职环保管理人员组成的环境保护管理机构，负责环境监督管理工作，同时要加强对管理人员的环保培训，不断提高管理水平。

企业应建立完善环境管理制度，主要设立报告制度，污染治理设施的管理、监控制度，环保奖惩制度。

（2）监测计划

项目的环境监测计划主要为污染源监测计划，建设单位应定期委托有相关的资质的单位进行监测。污染源监测计划如下：

①大气污染源
A、有组织废气监测

本项目有组织废气监测点位、监测指标、频次及排放标准见表5-19。
表5-19                   有组织废气监测方案

监测点

监测项目

监测频次

执行排放标准

排气筒P1

颗粒物

每半年一次

《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2相关标准

排气筒P2
颗粒物
每半年一次
《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2相关标准
B、无组织废气监测

本项目无组织废气监测点位、监测指标、频次及排放标准见表5-20。
表5-20                无组织废气监测方案

监测点

监测项目

监测频次

执行排放标准

上风向厂界监控点1个、下风向厂界监控点3个

颗粒物

每半年一次

大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织排放标准

②噪声污染源

本项目噪声监测点位、指标、监测频次见表5-21。

表5-21                项目噪声监测方案

监测点

监测指标

监测项目

监测频次

执行排放标准

厂界东、南、西、

北各布设 1 个监测点

昼间噪声

等效A声级

每个季度一次

《工业企业厂界环境噪声排放限值》（GB12348-2008）中的 2 类标准

9、项目环保措施投资

本项目建设工程总投资55万元，其中环保投资为13万元，占工程总投资的23.64%。工程主要环保设施投资及验收清单如下表5-22。

表5-22              本项目环保投资估算一览表

类别

污染源

治理措施

投资（万元）

废气

切割、焊接过程（有组织）

切割、焊接工序固定工位，上方设集气罩（9个）进行收集后采用1台袋式除尘器治理，尾气经1根15m高排气筒排放

5
抛丸过程（有组织）
经自带袋式除尘器治理后经1根15m高排气筒排放

3
无组织排放

密闭生产车间，车间地面每天进行清扫，并洒水降尘；进厂道路应进行硬化，裸露土地全部绿化
1
废水
生活污水

厂区化粪池（有效容积5m3）

1
噪声

生产设备
生产车间密闭隔音，设备设置减振基础

0.4
固体废物

边角料、焊渣
一般固废场所（建筑面积10m2）
1
废液压油
危废暂存间（建筑面积10m2）

1
生活垃圾

垃圾桶若干

0.1
其他
生产设施和污染治理设施安装工业企业用电量监控系统
0.5
合      计

13
10、环保验收

本项目环保验收内容见表5-23。
表5-23            环保验收“三同时”一览表

序号
污染
类别
治理内容
环保设施
验收内容
执行标准
1

废气

颗粒物（有组织）
切割、焊接工序固定工位，上方设集气罩进行收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放
切割、焊接工序固定工位，

集气罩9个，
袋式除尘器1台

15m排气筒1根
《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准（排放速率限值3.5kg/h、排放浓度120mg/m3）

颗粒物（有组织）
抛丸工序粉尘经自带袋式除尘器治理后经15m排气筒排放
袋式除尘器1台

15m排气筒1根

、
无组织排放

密闭生产车间，车间地面每天进行清扫，并洒水降尘；进厂区道路应进行硬化，裸露土地全部绿化

密闭生产车间；车间地面每天进行清扫，并洒水降尘；进厂道路应进行硬化，裸露土地全部绿化
大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织排放标准（1.0mg/m3）
2

废水

生活污水

厂区化粪池

厂区化粪池1座（容积5m3）
/
3

噪声
机械运行噪声

生产车间密闭隔音，设备设置减振基础
生产车间密闭隔音，设备设置减振基础
《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准
4

固废
边角料、焊渣
一般固废场所（建筑面积10m2）
厂区一般固废场所（建筑面积10m2）
《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB 18599-2001）及修改单
废液压油
危废暂存间（建筑面积10m2）
危废暂存间（建筑面积10m2）
《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其2013修改单
生活垃圾
垃圾桶

垃圾桶若干

/
5
其他

生产设施和污染治理设施安装工业企业用电量监控系统
新乡市生态环境局《关于部署安装工业企业用电量监控系统的通知》新环[2019]154号




建设项目拟采取的防治措施及预期治理效果

	内容类别
	排放源
	污染物名称
	防治措施
	预期治理效果

	大气污染物
	切割、焊接过程（有组织）
	颗粒物
	切割、焊接工序固定工位，上方设集气罩进行收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）二级标准要求

	
	抛丸过程（有组织）
	颗粒物
	经自带袋式除尘器治理，尾气经15m高排气筒排放
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）二级标准要求

	
	切割、焊接过程（无组织）
	颗粒物
	密闭生产车间；车间地面每天进行清扫，并洒水降尘；进厂道路应进行硬化，裸露土地全部绿化
	大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织排放标准

	水污染物
	生活污水
	COD、SS、NH3-N、TN、TP
	生活污水经化粪池处理后定期清运，不外排
	可行

	固体废物
	职工生活
	生活垃圾
	交由环卫部门统一处置
	合理处置

	
	切割、钻孔过程
	边角料
	收集后出售
	合理处置

	
	焊接过程
	焊渣
	收集后出售
	合理处置

	
	设备维护
	废液压油
	交有资质的危废单位处置
	合理处置

	噪声
	项目噪声经采取减振、隔声等措施降噪后，项目各厂界处噪声贡献值满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准，项目噪声对周围环境影响较小。

	其他
	/

	生态保护措施及预期效果：
无


结论与建议

	1、项目概况

新乡县小冀镇浩钰机械厂位于新乡市新乡县小冀镇梁村，建筑面积2500平方米，总投资55万元，建设年产200套环保设备及配套钢架项目。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
2、产业政策、规划及选址可行性分析结论

（1）产业政策相符性结论

经查阅《产业结构调整指导目录》（2019年本），本项目不属于鼓励类、限制类、淘汰类，为允许类项目，符合国家产业政策。本项目已在新乡县发展和改革委员会备案，项目代码：2020-410721-35-03-060478。
（2）规划及选址可行性结论

本项目位于新乡市新乡县小冀镇梁村，根据新乡县土地利用总体规划（2010 -2020年）调整完善图，项目用地为城乡建设用地，属拆旧区，鉴于本项目已建成，企业承诺如遇市政规划实施，该企业按规划无条件搬迁（搬迁承诺见附件）。项目周围供水、供电系统完善，能够满足项目生产需要。

项目废气、废水、固废等污染物在采取评价要求和建议的防治措施后，各污染物均能实现综合利用或合理处置，对区域环境影响可以接受。

车间功能分区明确，物流转运顺畅，平面布置较为合理。
综上所述，评价认为本项目选址可行。
3、环境影响分析结论
（1）大气环境影响分析

切割、焊接过程产生的烟尘经集气罩收集后采用袋式除尘器治理，尾气经15m排气筒排放，烟尘的排放速率为0.0556kg/h，排放浓度为5.6mg/m3，烟尘的排放速率和排放浓度满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2二级标准（15m高排气筒：颗粒物最高允许排放浓度120mg/m3，最高允许排放速率3.5kg/h）的要求。切割、焊接过程烟尘排放量为0.05t/a。
抛丸过程产生的粉尘经设备自带袋式除尘器治理，尾气经15m排气筒排放，粉尘的排放速率为0.1523kg/h，排放浓度为21.8mg/m3，粉尘的排放速率和排放浓度满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2二级标准（15m高排气筒：颗粒物最高允许排放浓度120mg/m3，最高允许排放速率3.5kg/h）的要求。抛丸过程粉尘排放量为0.0457t/a。
由上表可知，本项目无组织颗粒物厂界最大落地浓度能够满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中颗粒物无组织排放浓度限值1.0mg/m3的要求。经治理后对周边大气环境的影响可以接受。
（2）水环境影响分析

本项目废水主要为生活污水。

职工产生的生活污水的产生量为52.8m3/a，经厂内化粪池处理后，定期清运不外排。经以上处理措施后不会对周边水环境产生影响。

（3）声环境影响分析

本项目噪声主要来自于设备运行，采取设备安装减振基础、厂房隔声等措施后，项目各厂界噪声均能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准要求。

（4）固体废物对环境影响分析

本项目固体废物主要为职工生活垃圾，切割、钻孔过程产生的边角料，焊接过程产生的焊渣，设备维护产生的废液压油。职工生活垃圾经厂内垃圾箱收集后，定期由环卫部门统一处理；边角料、焊渣经收集后暂存于一般固废场所，定期出售；废液压油收集后置于塑料桶内，暂存于危废间，交有资质的危废单位处置。各固体废物能够得到综合利用、安全处置，不会对周围环境产生影响。
（5）总量控制指标

根据《新乡市建设项目新增总量指标替代管理指导意见（试行）》规定，本指导意见所指主要污染物为：化学需氧量（COD）、氨氮（NH3-N）、二氧化硫（SO2）、氮氧化物（NOx）、颗粒物（TSP）、挥发性有机物（VOCs），根据本指导意见第七条规定，建设项目新增主要污染物排放总量指标均实行减量替代。本项目新增污染物排放量为COD 0t/a、NH3-N 0t/a、颗粒物0.0957t/a、SO2 0t/a、NOX 0t/a、VOCs 0t/a。

（6）环境防护距离

本项目颗粒物无组织排放无超标点，不需设置大气环境防护距离；经计算，本项目卫生防护距离为50m，东厂界50m，西厂界23m，南厂界50m，北厂界50m。根据现场调查，卫生防护距离范围内无居民、学校、医院等环境敏感点，不会对周边环境产生影响。评价要求卫生防护距离范围内不得新建居民住宅、学校、医院、机关科研单位等环境敏感点。
（7）环保投资

本项目总投资为55万元，其中环保投资为13万元，约占总投资的23.64%。建设单位应落实环保资金投资到位，确保做到各项污染物达标排放。
4、建议

（1）认真落实各项污染防治措施，建设项目应严格执行环保“三同时”管理制度，确保投资及时到位；

（2）加强对设备的维护保养，要求合理布置车间内的高噪声设备，并采取基础减震处理；

（3）建议加强清洁生产管理，提高工人的熟练程度，在项目投产运行后各生产环节尽量做到节约资源，降低消耗，减少污染。

5、环评总结论

新乡县小冀镇浩钰机械厂拟投资55万元，建设年产200套环保设备及配套钢架项目，项目建设符合国家产业政策；选址可行；项目产生的污染物经采用合理的环保措施治理后，均可做到妥善安置，对周围环境影响小，可以实现其经济效益、社会效益和环境效益的协调发展。因此，从环保角度分析，项目建设可行。

新乡市天之蓝环保技术有限公司

2020年7月
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经办人：                                                 年    月    日

	下一级环境保护行政主管部门审查意见：

                                                             公  章

经办人：                                                 年    月    日

	审批意见：

                                                      公  章

经办人：                                           年    月   日

	注     释

  一、本报告表应附以下附件、附图：

附图1  项目地理位置图

附图2  新乡县土地利用总体规划图
附图3  项目周边环境及平面布置图

附图4  项目周边环境示意图

附图5  项目卫生防护距离图

附图6  现场照片
附件1  委托书

附件2  发改委备案
附件3  租赁协议

附件4  营业执照
附件5  处罚决定书
附件6  处罚单

附件7  搬迁承诺书  

附件8  土壤检测报告
二、如果本报告表不能说明项目产生的污染及对环境造成的影响，应进行专项评价。根据建设项目的特点和当地环境特征，应选下列1～2项进行专项评价。

1、大气环境影响专项评价

2、水环境影响专项评价（包括地表水和地下水）

3、生态影响专项评价

4、声环境专项评价

5、土壤影响专项评价

6、固定废物影响专项评价

以上专项评价未包括的可另列专项，专项评价按照《环境影响评价技术导则》中的要求进行。


[image: image10.png]HEL  REMEEE





[image: image11.png]0 S LA HEA (2010-20200F) A5

#% LA B ERE

] HE2  HECRHHRIRSHRRE r





[image: image12.png]==

o8l BEX

EEEE
[= |

BLE

*0

wLon

==

B3 TRE B R s S





[image: image13.png]




[image: image14.png]HMEs PAEBEEER





[image: image15.png]AR R B mEL EEA

HIE 6 TREMIGR HibIF R





[image: image16.png]BitF1

HALI B SR P TAE
Z B

HEHRZEFRUAFRA D)

R UREH S T Y B RA R E 200 B
RRERRERRAE . RIE (P EARXPETARP )

CPEARXPEFRGRIFNE) $FRE#. 2R
AR, RRELFARITAREARE FREE, RAFRY
MR XA HREFERRAS LA, HERALEEK
FESEERR 2 2

WRUER, FEALRRTFRIE.






[image: image17.png]TR A B E & AR

1 E RES: 2020-410721-35-03-060478

B OB & W LR NREUEEHR T F200E RS RRE
REIRE

Rl GEN) 2F: 3% B/ RUUEENH
iR B 92410721MMICTTLES
W BFXB: METHS

B WM R HSTH S BNRERE

BB B R g

MR AE: A AR BT, R,
BREM00EFRLERCEREAE, TH>RN: BER. R
LRREME. FALS TLN: WR-VE- S-Sl A-R
Wb ETAFREN: RKD-A4000 X 160005 ¥riw 2 B T HIHL
23040 X 16845 PHG-0BI5HHIUHF—#Hl. QC12Y-16X 250080
ERAWIRYL. HPGI810M AN E .

B H B 8B 55T

PR AT E 4 A O LGS B S St AR
SERMEGI .

SRS -

B R R R E R A i, RO
AL W RAVBORIE, TE RS &R KA
SEARE I ST, I E GBI N 1

VOO E PR R ) AT, SR

BitF2






[image: image18.png]BifE3

& [

T RS R M)
woe XA rmmzm

iﬁﬁaLﬂﬁkrﬁWrﬁ, i 3R Lﬂﬂ i & LI

B w4205, 7 FRE R F L
- HBEMR_2 %, N_2e/¥ & |A_p BiREH
eyl A 3 Bk

S HMEREREE_ok, Jt, EETAEN, ®#i—4
AXT—F&ER. ZHARBZRELHERZAHRLE

o ZH WAL AR EFBORAE N BTN GREE
A AP

= EAFMRK, HRAHRERY, LHEABER
BRI AT, TR EHHE, SOHER
T

M. ARENE, 2 NRAER, PRI
FTHE, MSRREET R, 2RI N NS T
B, FEES.

H. ZHABREHKIL.

K WAR—R=f, RZIHER—t LREH TR






[image: image19.png]T
AL LCWNLISC T * G
TR DBHHBTMN TN @ % 8 B

HEEMNEL WU RE WX g B B
HoTH90Hs10z B H #ff F HETHY T2 %
RBEHYY EHNE (MR 7 Z

a-n(¥ [#)

I m svusommzionzs
o= BYHBER-F
=

ann
Wl E
DBEENL
F
WHTTAE,
snuw-w 5






[image: image20.png]W2 BB R s
ATBAE T E TS

HHTAF (2019) 101 %

4 BARKEENMS
WA HFEAG: 410721600102446
Hoik: ¥4 BARERH
ZEH: GX¥
AR FE: 410721197903182553
fEdk: AHAH S BARRRH T R 22 9

! AL T 2019 4 7 A 12 H AR (L 36 KRB 8 40 B 09 2R
BEETHTRAE. 200947 A 12 8, REFEARAGREN
RA, HEEABRRPIIFH, F 20194 1 ANEF IRENR
BITE, ERAREH—ERTEIE. —EREMBN. —6%
Bl —BHE. BEARRT (PEARKPEFAES R B+

Ak RER AT RARMEL, AT UATE , % ok

IR AT o A Gk BT 049 TF 2 UM, T
AAGER AT 0RTE, T AT IR
R ﬁ,vm#n*); TRE“HRRREHTRY
W ERA T AT R, R
EERAAGRE BB

AR H
RABE H 89





[image: image21.jpg]—#.
BAE (FEAREMEFRERHITINE) F=+—4%558 % “2
W ALK ARCE IR T E AR R E A RER, RERKBA
WA AL EH R HOE E R AR RS B R
Gk, WAFTRRMW, HERUEFERPTHEEHINRAFL
ik, REGEEFFAEER, ARRFEAREHEF L UL
BAZEUTHAK, HFTURAKREFR; ARRAEERTH
FEARFEMEEREAR, KESTARLL"HAZ, 5B A
HERETRATRERE) “FINRERANERTFEHERARE
AR, FAEIEEETY, ARREH 1% L 2% U TR
57, BERERGE, RREFH S5 F T, ANFMREME: &
BHREFELZ-_MWTAR, BWEFMF M TE (550000 T X
2%=11000 7©) HIATHAH .

fRefr Ry akEARESZ HRTEHN, BRAEAGH
Fl (AEARFERUAN T AGK AL H), REHKTRKEFH 2
EM B R ERRAT B (BRRAT: ¥4 BERAEA A
B, P4 HHEWKE. KT 00000090807962515012-0001),
B, EREAT R EE B R A AR RRE, FEAKKE
WERBEAEHAEZ. AHFHAT RN, RAXERE (P4
ABRAAEMUAT ) FE+—4%, BHEAREFNEL L =10
PB4

28 R AR, BT LB kB Ak 2 B RSN H A T
4 B ARIKRFSRAH & TARERY R EmREN, B ek E R
YR A2 HRANAAREEERH S EARERRRTRIFL,

A AT AW, A RRTHIFL, XFRTART AR
H, ANEER (PEAREREARATRE) FE+— 50 (F%
AREMETRBEAZ) EL+ =AM B iEH 4 EARKRREH
HAT - ;

s EARERT R
2019 47 A 25 H





[image: image22.png]Btk

BIg 2Eg

%&ﬁ;
W FUBE

YIRS @%&%

€€5€000 « 19,

(9102 [VO* U
€101y JE GV

- W

it L Bt





[image: image23.png]WL A&

% BNRBESEIR CLFH 2 BN REURE, i 2 B
HFIFSERIE (20102020 42), T H MY o3k & L, 8T
PRIAK, WA RSB RRIKTHE T ERA TME, RAT LM
RIT K A S HEHOE |






[image: image24.png]@ BfES

161612050542
HA2022834150

KLEW-TF-901-2019

HER R
B A

HEMT: KL2020E0037
TE AW ARSI
FJFEMLL: FEBAREEGR
LUES TS






[image: image25.png]KLEM-TF-901-2019
L)

. ARMEREAATRBRAEAE, FHER N RN,
- MERRBA, FHEA. HEAKFER.
< WEREETRYERK.

B AREREFARTAUCTHRAHRS &
AAEE, BERASME “RELAEAE" AU,

E i FHH ETRRBM S, K0 TR A A WA K,
FHREABNR, EEHARAELFEHR. BERS LHEWRT
B, RAATREGRILHRE, RRAANES, FREHR,

A BEFHBIGRARY, BEKHREZBREHHMEL
R H TR, ANETRE,

n

n

. BRRLH

FAMEREFRIRAAMA T
AFAAE: FMAE W 88 G

459000
15670820330

0391-5575099

ENE





[image: image26.png]MERT: k2060037 ke n

- B3

RH S BARBEANR BB, RO TR LRFRAR PR
FERFTRIAN . B TFRAATRET MENRTER, KHE 4
KA G RA KR T RMEARTRA T,

N LT3
PRES L2 LSRR
21 LapmnE
e *MEF K
GRARREARARLR
—rr REE | ERABFERE R
0.2 | (GBI6B00-2018) # 45 FEKE
F. sB i (CCa)
ars (W oR W 6w W W | %
TEARRE | oo | . ph BRI Gt
LFEME. | REE
HRE @0.2m i
A 7y 3k BTy ok W
3R, HARELK S,
£31 BarE WARB-YA
EERRK
e AR RAR wang | pumAR
W | L N ooz | PSS R /

IHRE ER.EW. KWW

M RFHAR B2AE|  AS20E
& wRmmE T | BFpkmi | OO ke
22105.2-2008

LARE B BOAT TAS-090F
W[ KOMBK EROSETRAS | BFREALE | 0.05 me/ke
A AR GB/T 17140-1997 it

EERR <RBANL WA | TAS-990F B
A | WXEEFREARENE | RIRUAER | 2 ne/ke
HJ_687-2014 it






[image: image27.png]M. K020E0097

mamk e m

LARARE F. B R
WEME KHETF RIS
Bk W 491-2019

TAS-990F
EFRAS R
xit

1 ng/kg

IHAE B WANE
KI-MIBK #5006 F %55
KRk GB/T 17140-1997

TAS-990F &
EFRAS AR
Kt

0.2 mg/kg.

IHAE BR. A%, RBH
WEKFRER B 185 £
w8 RMBE GB/T
22105, 1-2008

AFS-2308
BFREKR

0.002 ug/ks

LROTRY W B
WM KN TFRIA K
B T 491-2019

TAS-990F &
RFREA KR
Xit

ng/ke

E U NN N
BHIE AT RES XK
Kk HI 491-2019

TAS-990F 5§
BFREA LR
At

Ang/kg

EHTR W 6
R KB TR K
Ak 1T 491-2019

TAS-990F 5
RFREA XK
At

Ing/kg

LLY2

EHP TR BAA A E
BRI R/
3# HJ 605-2011

GOS-GP20105E.
Ry Y T
.3

13ug/kg

t

ERRTRE BEEARAE
B KEHR/ AN
3 W 605-2011

GOB-QP20105E.
ECTY ) £
A

Liughkg

LT RN
WA KA/ -
3 W 605-2011

GOIS-QP2010SE
A8
L3

1Oug/kg

EROTRE FELRAAE
B kEHE/ BN
3 W 605-2011

GOS—QP20105E
LR MEN
AR

1.2ug/kg

EHE TR LR AE
W KR/ -
3£ HJ 605-2011

‘GOIS-GP20T0SE.
38 B
L3

L3ug/kg

LROTRM E R AR
B KEMR/ BN
i# 1 605-2011

GOS-QP20105E
Ry VT
T

10ug/kg

THETRH FEAFNAE
T ]
3# W 605-2011

GOS-GP2010SE.
RETY YIS
A

L3ng/ke

IREREY EREFARR
B KEMR/ BN
3 W 605-2011

GOR-QP20105E.
YT
LIS

Laughks






[image: image28.png]MERT: K202060097

LRI

B

ERRROH ERARAAE
A KEHR/ -
i B 6052011

GOIS-QP20105E.
ECTY T
AR

15ug/ks

12287

ERPARE BREEARE
WA SKE RS-
i W 605-2011

GOS-GP2010SE.
U Y P
AR

Llug/kg

LERRRE AN
AR KB/ LM
# I 6052011

GOIS-0P2010SE
EETY Y
LI3

1.2ue/ke

LEETBY FRUA NI
R KENE/ A AR
i W 605-2011

GOIS-GP2010E
KR HER
A

1.2ug/kg

EWETRH FAAANAE
R KK/ K
i W 605-2011

GOS-GP2010SE.
A
A

Laugkg

LLIZ4
(23

LEBRRY KRN
L T ]
# I 6052011

GOS-GP2010SE.
RETYY 21
I3

13ug/kg

L2Z8
243

LMBTRM RN
HE KBRS/ ABEE-KH
i 1 6052011

GOIS-QP2010SE.
RETE Y
LIS

12ughks

EWOTRM WALA TR

ZHLE | HE KEAK/ABEH-FH

3# HJ 6052011

GOB-GP2010SE.
RETE T
A

1.2ug/kg

12328

IR KEEA TR
WE KEHE/ AL E-FH
i# W 6052011

GOS-GP20105E
RN T 2
LIS

1.2ug/kg

L2

IR W EEA DR
T KEHR/ ALK
# K 605-2011

GOUS-GP2010SE
AR
L1

1.0ug/kg

EWEAEA KRN
M KR/ S A
£ W 605-2011

GOIS-QP2010SE
AR
LAY

1.9ug/kg

EES

EWOTRA W REHATE
W KRR/ A
£ W 6052011

GOIS-QP20105E
U R iR
A

1.2ug/ke

12-8%

EWOTRA B REAAWE
WA KERR/ AR
£ 1 605-2011

GOIS-QP20105E
R
AR

1.5ug/ke

[T E

EWRETRN REEARME
M KEAL/ EeR-KE
i 1) 605-2011

GOIS-QP2010SE.
R T
A

1.5ug/kg






[image: image29.png]T K2020E0037

mams

EHETRH FREARHE | COS-PLOI0SE
ZE | BOEKEHR/ K | AHH IR | 12ue/ke
3 W 6052011 AR
HEPRRY ERH N0 | COS-QP2010SE
RLA | B KEMR/UE AR | SECRRAR [ 11ug/ke
3 W 605-2011 AR
ERETRH BAEARBE | COS-PLOI0SE
FE BT KEHR/VHEHHE | AHESRIK | 13ug/ke
i 605-2011 18
EEFRA FRAFAHE | COS-QP20105E
W KERR/ AR | SEERRER | 1208k
3 W 605-2011 AR
LRATRE ERIA I | GOS-0P20105E
HSFE | M KERL/ SRR | AECRKAN | L2ug/ke
i W 605-2011 Y8
EAETRE FREERAH | COS-L01058
FEF | HUEUBEH-FEE W | NEEEHEN | 0.0 m/kg
834-2017 AR
2WER
#:0.08
mg/kg
LW K REA Yy | COS-GP20105E | 3 BHRE:
£ WALk W | SEeHRER | 0.1 m/ke
834-2017 LX3 THEXR:
0.1 ng/kg
ARER:
0.09 ng/kg
EWOTRH FRAEN Y | COS-QP20105E
2HE | WHEHEM-RRE W | XEEE N | 0.06 m/ks
834-2017 A
LI F BRI A | COUS-0P2010E
FAWE | WEEHON-KE W | TEEHON | 0.1 ng/kg
834-2017 AR
LMRTRY #ELEANY | COS-QP201058
FAWE | MICNOW-RRE W | AHERNEN | 0.1 me/kg
834-2017 AR
¥y | EREIRE FEREFAM | COS-P0I0SE
Py MMMk W | KRR | 0.2 ng/kg
834-2017 A
SR | ERPIRE $ERERA | GO5-GPI0SE
3 MRSk W [ B RAK | 0.1 me/kg

834-2017

AR






[image: image30.png]0559, k20200037 msm e m

LHOTRH FEAEAIY | (OS-PL0ISE

n WRDEAG -k W | SE MR | 0.1 me/ke
834-2017 .18
— %t | ST FEXERRA | GOS-0201058
e AR -k W | R | 0.1 ma/ke

834-2017 AR
G | EARRRE FEAEAAA | COS-QPOI0E
23cq | MMESMEE-RibE W | AEORNN | 0.1 neke

834-2017 AR
EARERY FEAEAAH | (OS-@20I0E
* WA E Ik W | SRR | 0.00 mg/ke
834-2017 .18

EHRE FHET CCDE
CEME | RN WA 150
16703-2011

R R R R ARAE

A RUR BB AMTA B (A LG AR A )
R TREMBARE) SEREF, ZHLRFRELH. LR
EREDT:

41 AEARRN AL, TSR ALA RN EER T,

4 2B WA R RAEARBAO AR (REE) MM H %, #
WARBEBH RGBS, FARNNBSH AN TREAEH
oM.

4. 3L MR (CLRARBHRARAED (HI/T166-2004) &
HAERPRERTLRRSHRE, KB, REPLN, TRAK
WRRIAD AT, LA A B R

LRt S P OET L) N
., R RGH
5.1 LA PR LA 5-1-1,6-1-2, 5-1-3.

SEBEH (G0

Go-2010P1us | ° "M






[image: image31.png]0B 120200037 mems s

#5101 BB RS
AMHR 2020.05. 02
ABAL FEEHAEL (0-0.20)
LI e, BRE EHR
 (ng/ke) 7.49
W (k) 31
At (ag/ke) A
i (me/ke) 3
/) 3.1
R (na/ke) 0.0479
" (ng/ke) 62
ERA Cng/ke) 1.3
A5 Cug/ke) 0.7
AFE Cug/k) 541
LI-ZRZHE Cug/ke) 4.6
1L2-ZRZH Cuglhe) 4.6
LI-ZRZH Cug/ke) Fl
W1,2-= 825 Cuglhg) ARy
F-12-ZRZ8 Cug/ks) Fth
SRFR Cug/ke) 3.8
L2-Z WA Cug/ke) .5
LLL2BRZH (ug/ke) Y
1.1.2,2-BRZH Cug/ks) ARy
ERTH (u/k) 6.5






[image: image32.png]58S K20200037 LILCYE S

8 (ug/ke) LT

ERZHE Cua/k) 20
ZRLH Cug/kp) 5.2
1.2.3-ZRFEH (ug/ke) Ated
AZH Cue/ke) ]

¥ Cug/kp) 0.2

BE G/k) 44
L2ZRE Cug/ke) 65
LS8 (ug/ke) 4.3
¥ Cug/k) 62
LB (ug/ig) 57
FE (ua/ke) 16.5
9= WA= B E Cug/ke) 7.3
- FE Cug/kp) 7.4
HEE (ag/ke) ErT)
B (ng/ke) Fhu
2R (ms/kg) L]

FoH ()X (ng/kg) At
ot a) (na/ke) e
FHDIRE (mg/kg) ErT)
FAMIRE (ng/ke) E3 T
B (na/ke) e

XA 0B (ag/ke) Al
##01.2,3-cd) & (ag/ke) Y






[image: image33.png]k202080097 momk om0

# (w/ke) At
STRE k) 1
o1z THEAAER
RftstE 2020.05.02
AL TEANKEREL (0-0.2m)
#a Ko, BRE BRR
it 7.5
| (ng/ke) 0.18
R (ng/kg) 0.0123
" Cng/kg) 7.6
* (n/ke) 9.4
# (/i) 73
# (mg/kg) 2
i ek 3 §\
4 (mg/kg) 94 o
SFME (mg/kg) 17 y
®513 LHENARE
Rt 2020.05.02
RRAM | 4FFARREL0-0.20 | SFERAL (00,20
HREE Re. BRE BRR | e, £Mi. ERR
SERE (ag/ke) 2 2

B GMER RAWENRNEAARA T CRE PR, 161600140349
MRS RS A2200076357107C.

AWAKER WA #,
EREM: e b A E #

rra—






[image: image34.png]MR KMFRAEMITHEER

e e
P BT e T )
i HEE iftK=S0kne. il s ~S0km) il=skm@
P I = —wa
A TR e
ke asr o = e
T e | wewne | wowe | e P
EEIT = R EE=m
S I
Rl ) ey p——o— ———
o [T FEHe
S
[ N A e
s
FeRsion | Ao | AuSTALEo | FoMgAED | CALPore | WG | 70k
et El o o To o a a
o | aksoms T Pz
=
o s B
T e —r— p———
o p— T IO e T
" "~ ZRE Com B b ESINO Com BB EI0%
TERR [ IR | pwre | ctririons
ey cuitha it
e [, ama
- - =
sy | asan e jrrri xam
wwEw | e 0| wwaew o Sawe
S ke TR
SR San
i Er T OhSOm. T SOSOm. T H523m. IS FShSam.
- o R
Rl © @ va OIT07) ¥a (O

T W O RN






[image: image35.png]BE:  EEFREMFHOES

TS S %
s SRR FeuMiE D
; Twam
po— [O——— o
Tl T
[PPSR g —
v ae . RRARD, SR AT A, R )
T o
e ]
[r—
preri
[
e
i PENERET
ik 3
:; i | SRams e
| YR S i — o
axman | ;
AT TR
ETE i
AT
AL RTRETR YT
IH T
T CEATE RIS
B LW (R 5hSom)
| T eiid BWER (TULEE)
; Twme v oo T
e Fikbithie: ) O: b O
wtn | oarananwaes, mamwa. nans, s >
1
i T T
4 p—
" 3 Tl E
T R
ivas T T T
T AR Y, ) - AR, i AR

i 2 REAIR CRARBHIFRTIFE. 2 WG (&





20


_1234567890.vsd
切割


钢材


焊接


抛丸


废气、噪声


噪声


固废


组装


废气、噪声


固废


钻孔


废气、噪声


固废


成品



_1234567891.unknown

